
STANDARTA UN 

NESTANDARTA

DUŠAS KABĪNES

UN SIENAS

2024  I  CENRĀDIS



 1  I    BRASTA GLASS

SVARĪGA INFORMĀCIJA

Katalogā vai cenrādī norādītie izmēri blakus sieniņas vai kabīnes tipam nav precīzi izstrādājuma izmēri!

Dušas kabīnes vai sieniņas standarta izmēri, lai tie būtu piemēroti uzstādīšanai uz standarta izmēru paliktņa, kas 

parasti tiek atzīmēti kā 80x80, 90x90, 100x100 vai tml., faktiski būs par 7-25 mm mazāki nekā norādīts, jo, uzstādot 

iztrādājumu, tas tiek nedaudz atvilkts no paliktņa malas (1. att.).

Precīzi dušas risinājuma izmēri ir norādīti kataloga vai cenrāža A, B un C ailēs.

Piemēram, ja dušas paliktnis ir 90x90, tad faktiskie dušas kabīnes izmēri būs ~880x880 mm.

Ja plānojat dušas kabīni vai sieniņu uzstādīt tieši uz flīzēm (2. attēls), svarīgi, lai izstrādājuma izmērs precīzi 

atbilstu uzstādīšanai sagatavotās vietas izmēriem. Šajā gadījumā izvēlieties precīzus izstrādājuma izmērus 

tabulas A, B un C kolonnās.

Dušas paliktņa 
izmērs

Dušas paliktņa 
izmērs

Stikla ārējais 
izmērs

7-25 mm atstarpe
no paliktņa 
malas līdz 
produktam 

Stikla ārējais izmērs

Vietas, kur dušas kabīnes 
sienas malas jāsakrīt ar 
flīžu šuvi

Stikla ārējais 
izmērs

Stikla ārējais 
izmērs

Stikla ārējais 
izmērs

7-25 mm atstarpe
no paliktņa 
malas līdz 
produktam 

Konsultācijas: +371 296 39191, +371 286 29988. 

SIA ”Brasta Latvia” sniedz dušas kabīņu montēšanas pakalpojumus. Mūsu speciālisti palīdzēs izvēlēties 
piemērotāko variantu, dos padomu, pieņemot lēmumu. Pakalpojumu variet pieteikt pie mūsu tirdzniecības 
partneriem vai tieši pie mums. SIA ”Brasta Latvia” uzņemas atbildību par konsultēšanas/mērīšanas lapā sniegtā 
ražojuma izmēru patiesumu. Balstoties uz konsultēšanas/mērīšanas lapā sniegtajiem datiem, ražojumu variet 
pieteikt pie Jums pieņemamākā mūsu tirdzniecības partnera. 

Mērīšanas pakalpojumi ir bezmaksas (visā Latvijā).

Mērījumu pieteikšana un montēšanas konsultācijas: +371 286 29988. 

MĒRĪŠANAS PAKALPOJUMI



www.brastaglass.lv  I   2     

Dušas kabīņu montēšanas izmaksas gads (rīga un rīgas rajons)

 Montēšanas pakalpojumi tiek sniegti tikai  izstrādājumiem”Brasta Glass”

Montēšana pēc 18:00, īpaši steidzama un brīvdienās plus 45 % pie standarta cenas.

Montēšana ārpus Rīgas un Rīgas rajona tiek apspriesta individuāli un ir atkarīgā no apjoma.

Piegādes un uznešanas izmaksas

 170 €

200 €

200 €

 120 €

 140 €

 85 €

100 €

 85 €

105 € 

70 €

300 € 

1.          Dušas kabīne līdz 1000mm platumā 

2.         Dušas kabīne virs 1000mm un līdz 1500mm platumā 

3.         Dušas kabīne ar nestandarta konfigurācĳu (piem.: jumta slīpums)  

4.         Dušas durvis nišai līdz 1200mm platumā  

5.         Dušas durvis nišai virs 1200mm platumā  

6.         Dušas siena līdz 1000mm platumā  

7.         Dušas siena virs 1000mm platumā  

8.         Vannas siena viendaļīga  

9.          Vannas siena divdaļīga  

10.       Dušas paliktnis  

11.         Sarežģīta un īpaši individuāla dušas kabīne vai stikla konstrukcĳa  

Nr.        NOSAUKUMS                                                                                                                               CENA € ar PVN

Nr.         NOSAUKUMS                                                                                                                          CENA € ar PVN

1.          Piegāde Rīgā (uznešana līdz 1. stāvam)

2.         Piegāde Pierīgā (uznešana līdz 1. stāvam)

3.         Piegāde Latvĳā (uznešana līdz 1. stāvam)

4.         Uznešana par katru nākamo stāvu (sākot ar 2.stāvu)

 

20 €

 35 €

Pēc vienošanās

 5 €

  

SIA ”Brasta Latvia” veic montēšanas pakalpojumus. Kvalificēti speciālisti atvedīs un samontēs   

Jūsu dušas kabīni vai durvis. 

MONTĀŽAS CENU LAPA



 3  I    BRASTA GLASS

Svarīga informācija.

Mērīšanas pakalpojumi

Montāžas cenu lapa

NORA, NORA PLUSS

NIDA LIEPA

Industriāla stila dušas kabīnes:

Kolekcija NERO FRAME

Kolekcija NERO CUBE

IRMA, IEVA

Kolekcija AKROBĀTIKA

BONA, NONA

ERIKA, ERIKA PLUSS

SONATA, KATARINA

LINA, GERDA

GRETA, GRETA PLUSS

RITA, GODA

LAURA

PRISMA 5, PRISMA 6

KARINA, KRISTINA

VIKTORIJA, SANDRA

SIMONA, SIMA

papildu sānu siena   

 

 

 

Papildu sānu siena 

Kolekcija BEZ ROBEŽĀM

„Walk in“ sistēma 

 

Dušas sieniņas 

DORA, EMA 

KAJA,DIJA

Papildu sānu siena, 

IEVA PLUSS, IEVA PLUSS ar 

 

Vannas sieniņas 

MIJA, MEDA 

MAJA, MAJA PLUSS

Duškabīnes ar zelta krāsas 

RAL krāsaina furnitūra 

Bīdāma SOFT sistēma

GABIJA SOFT, MILDA SOFT  

dušas kabīnem TELPA

FRIDA

GABIJA PLUSS SOFT

Kolekcija  TELPA

RASA, LAIMA

SVAJA, SVAJA PLUSS

VAIVA, papildus sienas 

BRASTA BASIC līnija

furnitūru 

Bezrāmja bīdāmās sistēmas ESTETIKA

VESTA, MILDA

GABIJA, GABIJA PLUSS

BERTA

Dušas paliktņi

Spoguļefekta stikli 

Kolekcija ELEGANCE

Papildu sānu siena,

TINA PLUSS

NINA, NINA PLUSS  

ANA, ANA PLUSS

AURORA, LORA

LUNA, LUKA

INA, INA PLUSS

Rievotais stikls

Ornamenti 

Secret stikli 

Aizsargplēve,

Rokturi

Spoguļi  

Dvieļu pakaramie 

Stikla tīrītājs

Nano coating kit 

Tīrīšanas līdzeklis

Garantijas

Bie k uzdotie jaut mižā ā

Nestandarta dušas kabīnes 

BRASTA RELAX stikla vitrīnu risinājumi 

saunām  

 

 

un sienas

Plauktiņš dušas sienai 

1

2

4

5

6

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21 

22

 

 

 

23

24

25 

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

37

38

39

39

40

41

 

  

 

 42

43

44

45

46

47

48

49

50

 

 

 

SATURS

Stikla durvis S1

Stikla saunas vitrīnas durvis ar 

papildus stiklu S2

Stikla saunas vitrīnas durvis ar diviem 

papildus stikliem S3

Stikla saunas vitrīnas durvis ar 

papildus stiklu un virslogu S4

Stikla saunas vitrīnas durvis ar 

diviem stikliem un virslogu S5

Stikla krāsu, rokturi, eņģu 



INDUSTRIĀLA STILA DUŠAS KABĪNES 

Kolekcija NERO FRAME

Izvēlēto izmēru produkta cena + augstāk minētā summa atbilstoši produkta veida.

§ Kā aprēķināt cenu ar NERO FRAME stilu:

§         Dušas siena, vannas siena + 159 €.

§ Joslas platums - 16 mm.

§ Izvēlētais rūpnieciskā stila NERO FRAME kolekcijas produkts palielina 
cenu:

§         Dušas  siena nišā  + 199 €; 

599 € + 259 € = 858 €.

§         Dušas kabīne + 259 €; 

§ NERO FRAME produktu standarta augstums ir 2000 mm.

 

PIEM.  Dušas kabīne Kristina NERO CUBE 90x90x2000, caurspīdīgs stikls,

§ Pasūtot izstrādājumu NERO FRAME, nepieciešams norādīt durvju uzstādīšanas pusi.
§ Standarta rokturis tiek izmantots dušas izstrādājumiem NERO FRAME - R003B (pilns rokturu klāsts 43. lapaspusē). 

www.brastaglass.lv  I   4     



 5  I    BRASTA GLASS

INDUSTRIĀLA STILA DUŠAS KABĪNES 

Kolekcija NERO  CUBE

§ Izvēlētais rūpnieciskā stila NERO CUBE kolekcijas produkts palielina cenu:

§ NERO CUBE produktu standarta augstums ir 2000 mm.

§ Joslas platums - 16 mm.

§ Neatkarīgi no izstrādājuma izmēriem, logi ir izvietoti proporcionāli visā stikla plaknē.

§ Mēs iesakām izmantot NERO CUBE stilu izstrādājumiem ar caurspīdīgu stiklu.

§         Dušas kabīne + 339 €; 
§         Dušas  siena  nišā  + 239 €; 
§         Dušas siena, vannas siena + 199 €.

 

§ Kā aprēķināt cenu ar NERO CUBE stilu:

PIEM.  Dušas kabīne Kristina NERO CUBE 90x90x2000, caurspīdīgs stikls,
599 € + 339 € = 938 €.

Izvēlēto izmēru produkta cena + augstāk minētā summa atbilstoši produkta veida.

§ Pasūtot izstrādājumu NERO CUBE, nepieciešams norādīt durvju uzstādīšanas pusi.
§ Standarta rokturis tiek izmantots dušas izstrādājumiem NERO CUBE - R003B (pilns rokturu klāsts 43. lapaspusē). 



„WALK IN“ SISTĒMA  

B siena

Dušas siena NONA

Dušas siena LAURA

BEZRĀMJU DUŠAS SIENAS

§ Dušas sieniņa NONA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 89 € dārgāki.

§ Mainot augstumu, tiek piemērots 15% uzcenojums. Maksimālais augstums - 2100 mm.
§ Komplektā esošais rokturis ir 100 cm garš.

§ "NONA" dzega nav iekļauta sienā.
§ Slieksnis nav komplektā.
§ No 1101 mm platuma tiek izmantots 8 mm stikls.

§ Standarta mazā siena B tiek izgatavota 250 mm platumā.

§ Dušas sieniņa NONA NERO FRAME stilā ir par 159 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 199 €.
*    Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē. **  Tikai satin.

90

100

110

 

2000

Nestandarta izmēri intervālā
800... 1100 mm 
Nestandarta izmēri intervālā
1101... 1300 mm 

895-908

995-1008

1095-1108

250

250

250

449 €                       549 €                         599 €

459 €                       559 €                         609 €

469 €                       569 €                         619 €

529 €                       629 €                         679 €

559 €                       659 €                         709 €

  

**

DUŠAS 
SIENA*

SIENAS
AUGSTUMS

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6/8 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

SIENAS 
PLATUMS A  

(mm)

SIENAS 
PLATUMS B  

(mm)

Dušas siena BONA

2000

579 €                      679 €                         729 €

599 €                      699 €                         749 €

619 €                      719 €                         769 €

709 €                      809 €                         859 €

 

1379-1384

1479-1484

1579-1584

877-880

877-880

877-880
Nestandarta izmēri intervālā
1385 ... 1700 x 800 ... 1000 mm 

600

600

600

140x90

150x90

160x90

DUŠAS 
SIENA*

SIENAS
AUGSTUMS

(mm) Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS
IEEJAS

PLATUMS
(mm)

*    Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē. 

§ BONA sienas ieejas platumu var sašaurināt vai pagarināt līdz 1000 mm. Attiecīgi mainās kabīnes kopējie 
izmērī.

§ Dušas sieniņa BONA NERO FRAME stilā ir par 159 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 199 €.     

§ Mainot augstumu, tiek piemērots 15% uzcenojums. Maksimālais augstums - 2100 mm.
§ Slieksnis nav komplektā.

§ Dušas sieniņa BONA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 89 € dārgāki.

SIENAS 
PLATUMS A  

(mm)

SIENAS 
PLATUMS B  

(mm)

 

90

100

110

 

2000

359 €                      439 €                          489 €

369 €                      449 €                          499 €

379 €                      459 €                          509 €

469 €                      549 €                          599 €

866 - 879

966 - 979

1066 - 1079
Nestandarta izmēri intervālā 
800... 1100 mm 

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLSDUŠAS 
SIENA*

SIENAS
AUGSTUMS

(mm)

§ Dušas siena ir vēramā gan uz iekšpusi, gan ārpusi.

§ Dušas siena LAURA ar zelta krāsas furnitūru ir par 179 € dārgāka, ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru – par 89 €.
§ Dušas sienu LAURA var ražot bez roktura. Pasūtot lūdzu norādīt. Cena paliek nemainīgā. 

§ Maksimālais sieniņas augstums - 2250 mm. Mainot sieniņas augstumu piemērojams 15 % uzcenojums.

§ Slieksnis nav komplektā. Ja tas nepieciešams, atzīmējiet pasūtījumā.
§ Pasūtot produktu ar faktūru, satīnu, šinšila stiklu vai secret joslu,  nepieciešams norādīt kurā pusē durvis tiks 

montētas: labājā vai kreisājā.

§ Dušas sieniņa LAURA NERO FRAME stilā ir par 159 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 199 €. 
*    Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.

SIENAS 
PLATUMS A  

(mm)

www.brastaglass.lv  I   6     

A=895/995/1095

C=ieejas platums  

KREISAJĀ PUSĒ 
MONTĒJAMAS DURVIS 

LABAJĀ PUSĒ 
MONTĒJAMAS DURVIS 



 7  I    BRASTA GLASS

Dušas siena KAJA

Nestandarta izmēri intervālā
1101... 1400 mm 
Nestandarta izmēri intervālā
1401... 1600 mm 

Nestandarta izmēri intervālā
600... 1100 mm 

80

90

100

110

120

130

140

795-798

895-898

995-998

1095-1098

1195-1198

1295-1298

1395-1398

2000

409 €                          489 €                               539 €

419 €                          499 €                               549 €

429 €                          509 €                               559 €

439 €                          519 €                               569 €

449 €                          529 €                               579 €

459 €                          539 €                               589 €

469 €                          549 €                               599 €

519 €                          599 €                               649 €

539 €                          619 €                               669 €

559 €                          639 €                               689 €

DUŠAS 
SIENA*

SIENAS
AUGSTUMS

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 8 MM RŪDĪTS STIKLS
Tonēts pelēks 

vai brūnsCaurspīdīgs Satin  
 

SIENAS 
PLATUMS A  

(mm)

§ Sieniņas ir izgatavotas no 8 mm droša rūdīta stikla.
§ Komplektā ietilpstošā augšējā kronšteina garums ir 1000 mm. Ja ir nepieciešams cita garuma kronšteins, 

jānorāda pasūtījumā.
§ Dušas sienas komplektācijā nav dušas slieksnis.

*      Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē. 

§ Standarta dušas sieniņas KAJA augstums ir 2000 mm.
§ Mainot augstumu, tiek piemērots 15% uzcenojums. Maksimālais augstums ir 2250 mm.

§ Dušas siena KAJA NERO FRAME stilā ir par 159 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 199 €.
§ Dušas siena KAJA ar zelta krāsas furnitūru ir par 179 € dārgāka, ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru – par 89 €.

Dušas siena DIJA

795-800

895-900

995-1000

1095-1100

1195-1200

1295-1300

1395-1400

Nestandarta izmēri intervālā
1101... 1400 mm 
Nestandarta izmēri intervālā
1401... 1600 mm 

Nestandarta izmēri intervālā
600... 1100 mm 

80

90

100

110

120

130

140

2000

6

6

6

8

8

8

8

6

8

8

DUŠAS 
SIENA*

SIENAS
AUGSTUMS

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6/8 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs

SIENAS 
PLATUMS A  

(mm)

STIKLA
BIEZUMS

(mm)

§ Ja vēlaties 8 mm biezu stikla sienu ar standarta izmēriem un augstumu, mēs piemērotu 15% uzcenojumu.

§ Dušas siena DIJA ar zelta krāsas furnitūru ir par 179 € dārgāka. 

§ Mainot augstumu līdz 100 x 2250, izgatavojam sienu no 6 mm stikla. Tiek piemērots 15% uzcenojums.

§ Slieksnis nav iekļauts dušas sienas cenā.

§ Mainot augstumu, tiek piemērots 15% uzcenojums. Maksimālais augstums ir 2250 mm.
§ Sieniņas līdz 1100 mm platas ir izgatavotas no 6 mm droša rūdīta stikla, bet plašākas – no 8 mm droša 

rūdīta stikla.

§ Šādā gadījumā dušas sienas standarta cena palielināsies par 109 €.

§ Mainot augstumu no 110 x 2250 mm, siena tiek izgatavota no 8 mm stikla. Stikla augstuma un biezuma 
dēļ tiek piemērots 25% uzcenojums.

§ Komplektā ietilpstošā augšējā kronšteina garums ir 1000 mm. 
§ Ja ir nepieciešams cita garuma kronšteins, ir jānorāda pasūtījuma brīdī.

§ Dušas siena DIJA mēs varam izgatavot ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru. Tāda prece kļūst dārgāka par 89 €.
§ Dušas siena DIJA NERO FRAME stilā ir par 159 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 199 €.

§ Dušas sieniņu DIJA mēs varam izgatavot ar zelta pro�lu visā sienas perimetrā. Šajā gadījumā standarta 
sieniņas cena pieaugs par 178 €.

§ DIJA dušas sieniņu var izgatavot ar hromētu vai melnu pro�lu pa sienas perimetru. 

**    Tikai satin.
*      Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.  

BEZRĀMJU DUŠAS SIENAS

Ar faktūru, satin, 
šinšila

309 €                             359 €                               399 €

319 €                             369 €                               409 €

419 €                             469 €                               509 €

329 €                             379 €                               419 €

349 €                             399 €                               439 €

369 €                             419 €                               459 €

289 €                             339 €                               379 €

469 €                             519 €                               559 €

299 €                             349 €                               389 €

339 €                             389 €                               429 €



www.brastaglass.lv  I   8     

DORA                                                                                                                                                                         EMA

DIJA

Dušas sienas DORA, EMA 

329 €                           379 €                               419 €

339 €                           389 €                               429 €

349 €                           399 €                               439 €

359 €                           409 €                               449 €

369 €                           419 €                               459 €

379 €                           429 €                               469 €

389 €                           439 €                               479 €

409 €                           459 €                               499 €

459 €                           509 €                               549 €

509 €                           559 €                               599 €

795-808

895-908

995-1008

1095-1108

1195-1208

1295-1308

1395-1408

EMADORA

Nestandarta izmēri intervālā
1101... 1400 mm 
Nestandarta izmēri intervālā
1401... 1600 mm 

Nestandarta izmēri intervālā
600... 1100 mm 

80

90

100

110

120

130

140

795-798

895-898

995-998

1095-1098

1195-1198

1295-1298

1395-1398

2000

6

6

6

8

8

8

8

6

8

8

§ Dušas sienas DORA, EMA NERO FRAME stilā ir par 159 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 199 €.

§ Ja vēlaties 8 mm biezu stikla sienu ar standarta izmēriem un augstumu, mēs piemērotu 15% uzcenojumu.

§ Slieksnis nav iekļauts dušas sienas cenā.

§ Sieniņas līdz 1100 mm platas ir izgatavotas no 6 mm droša rūdīta stikla, bet plašākas – no 8 mm droša rūdīta 
stikla.

§ Dušas sienas DORA, EMA mēs varam izgatavot ar izvēlētu RAL krāsas furnitūru. Tāda prece kļūst dārgāka par 
89 €.

*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.  

§ Mainot augstumu līdz 100 x 2250, izgatavojam sienu no 6 mm stikla. Tiek piemērots 15% uzcenojums.

§ Komplektā ietilpstošā augšējā kronšteina garums ir 1000 mm. 

§ Mainot augstumu no 110 x 2250 mm, siena tiek izgatavota no 8 mm stikla. Stikla augstuma un biezuma dēļ 
tiek piemērots 25% uzcenojums.

§ Mainot augstumu, tiek piemērots 15% uzcenojums. Maksimālais augstums ir 2250 mm.

§ Ja ir nepieciešams cita garuma kronšteins, ir jānorāda pasūtījuma brīdī.

DUŠAS 
SIENA*

SIENAS
AUGSTUMS

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6/8 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūnsCaurspīdīgs

SIENAS 
PLATUMS A  

(mm)

STIKLA
BIEZUMS

(mm)

SIENAS 
PLATUMS A  

(mm)

BEZRĀMJU DUŠAS SIENAS

Ar faktūru, satin, 
šinšila



 9  I    BRASTA GLASS

2000

1 499 €                      1 699 €                          1 799 €

1 579 €                      1 779 €                          1 879 €

800... 900

900...  1100

400... 500

400... 500

 800... 900

900... 1000

Nestandarta izmēri intervālā:

Nestandarta izmēri intervālā:

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

2000
Nestandarta izmēri intervālā:

A
(mm)

B
(mm)

 90x90

100x100

 875-888

975-988

 875-888

975-988

 900... 1000  900... 1100

1 599 €                        1 799 €                         1 899 €

1 639 €                        1 839 €                         1 939 €

1 969 €                        2 169 €                         2 269 €

Dušas kabīne PRISMA 5

Dušas kabīne PRISMA 6

B
  

 C
  

 

 A  

D
  

 A (mm) 

D
 (

m
m

) 

 B
 (

m
m

) D
 (

m
m

) 

Papildu sānu siena AKROBATIKA modeļu kolekcijai 

Dušas kabīnes kolekcija AKROBATIKA 

§ Papildu sieniņas tiek komplektētas ar papildu augšējo kronšteinu, 
kurš ir iekļauts cenā.

§ Maksimālais sienas augstums ir 2250 mm.

§ Izmantojot papildu sānu korpusu, varat uzstādīt divsienu korpusu 
tieši pie sienas.

§ Izmantojot papildu sienu, nišās varat palielināt dušas durvju 
platumu.

§ Par augstuma izmaiņām tiek piemērota 15 % piemaksa.

§ Rezultātā iegūstat trīs sienu dušas korpusu ar sānu ieeju.

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūnsCaurspīdīgs

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūnsCaurspīdīgs

§ Augstumu ir iespējams tikai samazināt.
§ Mainot dušas kabīnes piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2000 mm.

§ Dušas kabīne PRISMA 6 NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.
§ Dušas kabīne PRISMA 6 ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.

§ Pasūtot, noteikti norādiet, vai B izmērs atrodas labajā vai kreisajā pusē.

§ Dušas sienu D un veramo durvju platumi ir sadalīti vienādi. To kopējais platums ir izmērs B. Pēc 
vēlēšanās varam izgatavot dušas kabīni Prisma 6 piemērotu montāžai uz izvēlētā paliktņa. Pirms 
pasūtījuma noformēšanas lūdzu norādīt.

§ Dušas slieksnis ir iekļauts cenā, un var būt uzstādīts liela grīdas slīpuma dēļ.
§ Maksimālais durvju platums ir 500 mm.

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)
DUŠAS 

KABĪNE* 

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

2000

250... 500 mm

501... 800 mm

801...1100 mm

 

169 €                        249 €                      299 €

229 €                        309 €                      359 €

289 €                        389 €                      439 €

ATLASĀMS SIENAS PLATUMS 

NORĀDĪTAJĀ DIAPAZONĀ (mm)

SIENAS 

AUGSTUMS (mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūnsCaurspīdīgs Ar faktūru, satin, 

šinšila

Ar faktūru, satin, 
šinšila

Ar faktūru, satin, 
šinšila

§ Dušas kabīne PRISMA 5 NERO FRAME stilā ir par 259 eur dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.

§ Maksimālais durvju platums ir 500 mm.

§ Pasūtot, noteikti norādiet, vai B izmērs atrodas labajā vai kreisajā pusē.

§ D siena un veramo durvju platumi ir sadalīti vienādi, to kopējais platums ir izmērs C.

§ Augstumu ir iespējams tikai samazināt.

§ Dušas slieksnis ir iekļauts cenā, un var būt uzstādīts liela grīdas slīpuma dēļ.

§ Dušas kabīne PRISMA 5 ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.

§ Mainot dušas kabīnes piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2000 mm.

PIEMĒRAM:

L

L

L - papildu siena

 A   A  

 B  



www.brastaglass.lv  I   10    

Dušas kabīne KARINA

Dušas kabīne KRISTINA

2000

80x80

90x90

100x100

779-792

879-892

979-992

779-792

879-892

979-992
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1100 x 700... 1100 mm 

709 €                           779 €                              829 €

729 €                           799 €                              849 €

749 €                           819 €                              869 €

839 €                           909 €                              959 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

 * Detalesnė 
    informacija  
    7 psl.  

2000

80x80

90x90

100x100
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1000 x 700... 1000 mm 

779-788

879-888

979-988

775-780

875-880

975-980

579 €                           649 €                              699 €

599 €                           669 €                              719 €

619 €                           689 €                              739 €

709 €                           779 €                              829 €

   

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

Dušas kabīnes kolekcija AKROBATIKA 

§ Mainot dušas kabīnes augstumu piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums – 
2250 mm.

§ Dušas kabīnes KARINA caurspīdīga stikla durvis var montēt gan labajā, gan kreisajā kabīnes 
pusē.

§ Pasūtot kabīni ar faktūru, satin, šinšila, secret stiklu, noteikti norādiet, kurā pusē – kreisajā vai 
abajā, tiks montētas durvis.

§ Dušas kabīne KARINA mēs varam izgatavot ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru. "RAL" furnitūrai 
piemērojams 239 € uzcenojums.

§ Dušas kabīne KARINA NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.
§ Līdzīgi produkti: NORA PLUSS, ANA PLUSS, NINA PLUSS. 
*    Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.

§ Dušas kabīne KRISTINA mēs varam izgatavot ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru."RAL" furnitūrai 
piemērojams 139 € uzcenojums.

§ Pasūtot kabīni ar faktūru, satin, šinšila, secret stiklu, noteikti norādiet, kurā pusē – kreisajā vai 

§ Dusas kabīnes KRISTINA durvis var montēt gan labajā, gan kreisajā kabīnes pusē (iznemot kabines 
ar faktūru, satin, šinšila, secret stiklu).

§ Ir iespējams ražot KRISTINA ar zelta krāsas furnitūru. Tāda prece kļūst dārgāka par 229 €.
§ Dušas kabīne KRISTINA NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.
§ Līdzīgi produkti: NORA.

§ Mainot dušas kabīnes piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2250 mm.

§ labajā, tiks montētas durvis.

*    Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.

Slieksnis
19 mm

Standarta durvju
platums - 600 mm

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Slieksnis
19 mm

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 



Dušas kabīne VIKTORIJA

2000

80x80

90x90

100x100

777-790

877-890

977-990

777-790

877-890

977-990
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1000 x 700... 1000 mm 

629 €                          699 €                                749 €

649 €                          719 €                                769 €

669 €                          739 €                                789 €

759 €                          829 €                                879 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

Dušas kabīnes kolekcija AKROBATIKA 

§ Dušas kabīnes durvis atveras gan uz iekšpusi, gan uz ārpusi.

§ Šis izstrādājums var būt izgatavots no 8 mm bieza stikla. Cena tiek aprēķināta individuāli.
§ Dušas kabīne KRISTINA mēs varam izgatavot ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru. "RAL" furnitūrai 

piemērojams 139 € uzcenojums.

§ Pasūtot kabīni ar faktūru, satin, šinšila, secret stiklu, noteikti norādiet, kurā pusē – kreisajā vai 

§ Dušas kabīne KRISTINA NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.
§ : LIEPA.Līdzīgi produkti

§ labajā, tiks montētas durvis.

*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.

§ Maksimālais augstums - 2250 mm. Mainot dušas kabīnes augstumu piemērojams 15 % 
uzcenojums.

Slieksnis 19 mm

2000

80x80

90x90

100x100

773-788

873-888

973-988

779-792

879-892

979-992
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1000 x 700... 1000 mm 

    879 €                             949 €                              999 €

    899 €                             969 €                          1 019 €

    919 €                             989 €                          1 039 €

1 009 €                          1 079 €                          1 129 €

 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

§ Dušas kabīnes durvis ir sadalītas divās vienādās daļās.

*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatiet 1. 

§ Dušas kabīne SANDRA ir pieejams tikai ar apaļu rokturi.

§ Dušas kabīne KRISTINA NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.

§ Pasūtot produktu, norādiet kurā pusē durvis tiks montētas: labājā vai kreisājā.
§ Vērtnes maksimālais platums ir 1000 mm. Stabilā siena var būt līdz 1200 mm plata.

       lappusē.

§ Mainot dušas kabīnes augstumu piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais  augstums – 
2100 mm.

§ Dušas kabīne KRISTINA mēs varam izgatavot ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru. "RAL" furnitūrai 
piemērojams 239 € uzcenojums.

Dušas kabīne SANDRA

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Slieksnis
19 mm

 11  I    BRASTA GLASS

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)



www.brastaglass.lv  I   12     

Dušas kabīne SIMONA

Dušas kabīne SIMA

2000

80x80

90x90

100x100

773-786

873-886

973-986

773-786

873-886

973-986
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1000 x 700... 1000 mm 

    979 €                        1 049 €                           1 099 €

    999 €                        1 069 €                           1 119 €

1 019 €                        1 089 €                           1 139 €

1 109 €                        1 179 €                           1 229 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

2000

80x80

90x90

100x100

779-792

879-892

979-992

779-792

879-892

979-992
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1100 x 700... 1100 mm 

789 €                            859 €                             909 €

809 €                            879 €                             929 €

829 €                            899 €                             949 €

919 €                            989 €                          1 039 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

Dušas kabīnes kolekcija AKROBATIKA 

§ Eņģes var būt arī vidū, sadalot durvis vienādās daļās. Lūdzu norādiet pasūtījuma brīdī. Cena 
nemainās.

§ Līdzīgi produkti:  LORA, AURORA.

§ Mainot augstumu piemerojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2250 mm.  

§ Nav iespējams ražot šo kabīni ar zelta krāsas furnitūru.

§ Dušas kabīne SIMA mēs varam izgatavot ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru. "RAL" furnitūrai 
piemērojams 239 € uzcenojums. 

      1. lappusē.

§ Dušas kabīne SIMA NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.

*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatiet 

§ Standarta izpidījumā eņģes ir pa vidu sadalot stiklu 50/50. Pasūtījumā brīdī var izvēlēties 
opcijas: 30/60, vai nu 60/30. Lūdzu, norādiet pasūtījuma brīdī. Cena nemainās.

§ Dušas kabīni SIMONA NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.
*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju 
       skatiet 1. lappusē.

§ Mainot augstumu piemerojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2100 mm.

§ Dušas kabīni SIMONA mēs varam izgatavot ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru. "RAL" furnitūrai 
piemērojams 239 € uzcenojums.

Slieksnis 19 mm Slieksnis 19 mm

Slieksnis 19 mmSlieksnis 19 mm



 13  I    BRASTA GLASS

Dušas kabīne ERIKA

2000

80x80

90x90

100x100

781-807

881-907

981-1007
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1000 x 700... 1000 mm 

782-808

882-908

982-1008

    939 €                          1 039 €                          1 089 €

    959 €                          1 059 €                          1 109 €

    979 €                          1 079 €                          1 129 €

1 069 €                          1 169 €                          1 219 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

Dušas kabīne ERIKA PLUSS

Dušas kabīnes kolekcija AKROBATIKA 

§ Dušas kabīne ERIKA cena ar vienām durvīm ir tāda pati kā standarta ERIKA modelim.

*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatiet 

§ Dušas kabīne ERIKA mēs varam izgatavot ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru. "RAL" furnitūrai 
piemērojams 239 € uzcenojums. 

      1. lappusē.

§ Mainot augstumu piemerojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2250 mm.

§ Dušas kabīne ERIKA NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.

2000

80x80

90x90

100x100
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1000 x 700... 1000 mm 

1 129 €                       1 229 €                            1 279 €

1 149 €                       1 249 €                            1 299 €

1 169 €                       1 269 €                            1 319 €

1 259 €                       1 359 €                            1 409 €

782-808

882-908

982-1008

781-807

881-907

981-1007

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatiet 
§ Dušas kabīne ERIKA PLUSS NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.

§ Dušas kabīne ERIKA PLUSS cena ar vienām durvīm ir tāda pati kā standarta ERIKA PLUSS 
modelim.

§ Dušas kabīne ERIKA PLUSS ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 239 € dārgāki.

§ Mainot augstumu piemerojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2250 mm.

      1. lappusē.

Standarta durvju platums - 600 mm

ERIKA ar vienām durvīm 
KREISAJĀ PUSĒ  
MONTĒJAMAS DURVIS 

LABAJĀ PUSĒ  
MONTĒJAMAS DURVIS 

Standarta durvju platums - 600 mm

ERIKA PLUSS ar vienām durvīm 

KREISAJĀ PUSĒ  
MONTĒJAMAS DURVIS 

LABAJĀ PUSĒ  
MONTĒJAMAS DURVIS 



Dušas kabīnes kolekcija AKROBATIKA 

Dušas kabīne KATARINA

Dušas kabīne SONATA

1900

80x80

90x90

100x100

775-788

875-888

975-988

775-788

875-888

975-988
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1000 x 700... 1000 mm 

    939 €                                               1 039 €

    959 €                                               1 059 €

    979 €                                               1 079 €

1 069 €                                                1 169 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatie                        

§ Dušas kaīnes SONATA augstums nav maināms.
§ Dušas kabīnesdurvis atveras gan uz iekšpusi, gan uz ārpusi.
§ Visos dušas kabīņu modeļos ieejas platums ir 80 cm.
§ Dušas kabīne SONATA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 239 € dārgāki.
§ 90 x 90 dušas korpuss atbilst dušas paliktnim IGNAS .

      1. lappusē.

1900

80x80

90x90

100x100

775-788

875-888

975-988

775-788

875-888

975-988

649 €                            -                               749 €

649 €                       719 €                         769 €

749 €                            -                                    -

                          

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

§ Dušas kaīnes KATARINA augstums nav maināms. 
§ Dušas kabīnes durvis atveras gan uz iekšpusi, gan uz ārpusi.
§ Līdzīgi produkti: JULIJA.
§ Dušas kabīne KATARINA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 139 € dārgāki.
§ Ir iespējams ražot KATARINA ar zelta krāsas furnitūru. Zelta furnitūrai piemērojams 229 € 

uzcenojums. 
*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.

Slieksnis
19 mm

Slieksnis 19 mm

Iee
jas

 plat
ums 8

0 c
m 

www.brastaglass.lv  I   14     



Dušas kabīne LINA

KABĪNE

 80x80
90x90 

 100x100
   

 450
450
550

475
615
615

   

 450
450
550

   

 C (mm)  D (mm)  E (mm) 

 * Detalesnė 
    informacija  
    7 psl.  

2000

80x80

90x90

100x100
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1000 x 700... 1000 mm 

775-788

875-888

975-988

775-788

875-888

975-988

759 €                         829 €                               879 €

779 €                         849 €                               899 €

799 €                         869 €                               919 €

889 €                         959 €                           1 009 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

§ Pasūtot kabīni ar matētu stiklu, noteikti norādiet, kurā pusē – kreisajā vai labajā, tiks 
montētas durvis.

§ Dušas kabīne LINA mēs varam izgatavot ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru.  "RAL" furnitūrai 
piemērojams 239 € uzcenojums.

§ Mainot dušas kabīnes augstumu piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums – 
2250 mm.

§ Dušas kabīnes LINA durvis ar caurspīdīgo stiklu var montēt gan labajā, gan kreisajā kabīnes 
pusē (izņemot kabīnes ar faktūru, satin un šinšila  stiklu).         

§ Dušas kabīni LINA nevajadzētu uzstādīt uz piecstūra SIMAS (vai cita ražotāja) pamatnes. 
§ Ja LINA uzstādīsiet uz pamatnes, norādiet to pirms pasūtīšanas.

§ Dušas kabīne LINA NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.
§ Līdzīgi produkti: LUKA, NIDA, LUNA .

       1. lappusē.
*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatiet  

 15  I    BRASTA GLASS

Dušas kabīnes kolekcija AKROBATIKA 

Dušas durvis nišām GERDA 

2000

Nestandarta izmēri intervālā 
800...  1195 mm
Nestandarta izmēri intervālā 
1211...  1600 mm

90

100

110

120

130

140

890-916

990-1016

1090-1116

1190-1216

1290-1316

1390 -1416

519 €                            579 €                              629 €

539 €                            599 €                              649 €

559 €                            619 €                              669 €

579 €                            639 €                              689 €

599 €                            659 €                              709 €

619 €                            679 €                              729 €

679 €                            739 €                              789 €

709 €                            769 €                              819 €

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

DUŠAS SIENA*
SIENAS

AUGSTUMS
(mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

§ Mainot augstumu piemerojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2250 mm.

§ Ir iespējams ražot GERDA ar zelta krāsas furnitūru. Zelta furnitūrai piemērojams 179 € uzcenojums.
§ Dušas durvis GERDA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 139 € dārgāki.

*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.

§ Dušas siena durvis atveramas gan uz iekšpusi, gan uz ārpusi.

§ Dušas durvis GERDA NERO FRAME stilā ir par 199 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 239 €.

Slieksnis 
19 mm

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Slieksnis 
19 mm



www.brastaglass.lv  I   16     

Dušas durvis nišām GRETA  

Dušas kabīnes kolekcija AKROBATIKA 

Dušas durvis nišām GRETA PLUSS  

90

100

110

120

 

2000

Nestandarta izmēri intervālā
800...  1195 mm
Nestandarta izmēri intervālā
1211...  1600 mm

896-911

996-1011

1096-1111

1196-1211

479 €                          539 €                              589 €

499 €                          559 €                              609 €

519 €                          579 €                              629 €

539 €                          599 €                              649 €

579 €                          639 €                              689 €

609 €                          669 €                              719 €

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6/8 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

DUŠAS SIENA*
SIENAS

AUGSTUMS
(mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

70

80

90

 

2000

696-714

796-814

896-914
Nestandarta izmēri intervālā 
711...  1000 mm

359 €                         409 €                              459 €

379 €                         429 €                              479 €

399 €                         449 €                              499 €

459 €                         509 €                              559 €

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

DUŠAS SIENA*
SIENAS

AUGSTUMS
(mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

§ Maksimālais sieniņas augstums - 2250 mm. Mainot sieniņas augstumu piemērojams 15 % 
uzcenojums.

§ Dušas siena durvis atveramas gan uz iekšpusi, gan uz ārpusi.

§ Dušas durvis GRETA NERO FRAME stilā ir par 199 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 239 €.
§ Līdzīgi produkti: IEVA.

§ Dušas durvis ar caurspīdigo stiklu var montēt gan labajā, gan kreisajā pusē. Pasūtot dušas 
durvis ar faktūru, satīnu vai šinsila stiklu, ir obligāti jānorāda, kurā pusē - kreisajā vai labajā, tiks 
montētas durvis

*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.

§ Dušas durvis GRETA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 139 € dārgāki.

§ Dušas durvis GRERA PLUSS NERO FRAME stilā ir par 199 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 239 €.

§ * Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.

§ Dušas durvis GRETA PLUSS ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 179 € dārgāki.

§ Maksimālais augstums - 2250 mm. Mainot sieniņas augstumu piemērojams 15 % uzcenojums.
§ Dušas siena durvis atveramas gan uz iekšpusi, gan uz ārpusi.
§ Pasūtot dušas durvis ar faktūru, satīnu vai šinsila stiklu, ir obligāti jānorāda, kurā pusē - kreisajā 

vai labajā, tiks montētas durvis. 
§ IIzstrādājumi, kuru platums ir līdz 1200 mm, ir izgatavoti no 6 mm bieza stikla. Stabilā siena, 

platāka par 1200 mm, izgatavota no 8 mm bieza stikla, bet durvis – no 6 mm.

§ Līdzīgi produkti: IEVA PLUSS, TINA PLUSS, INA PLUSS.

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Slieksnis
19 mm

Standarta 
durvju

platums - 
600 mm

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Slieksnis
19 mm



 17  I    BRASTA GLASS

Dušas durvis nišām RITA

90

100

110

120

 

895-911

995-1011

1095-1111

1195-1211
2000

Nestandarta izmēri intervālā
800...  1195 mm
Nestandarta izmēri intervālā 
1211...  1600 mm

479 €                           539 €                               589 €

499 €                           559 €                               609 €

519 €                           579 €                               629 €

539 €                           599 €                               649 €

609 €                           669 €                               719 €

639 €                           699 €                               749 €

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6/8 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

DUŠAS SIENA*
SIENAS

AUGSTUMS
(mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

Dušas kabīnes kolekcija AKROBATIKA 

§ Līdzīgi produkti: IRMA.
*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.   

§ Dušas siena durvis atveramas gan uz iekšpusi, gan uz ārpusi.
§ Dušas durvis ar caurspīdigo stiklu var montēt gan labajā, gan kreisajā pusē.

§ Mainot augstumu piemerojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2250 mm.

§ IIzstrādājumi, kuru platums ir līdz 1200 mm, ir izgatavoti no 6 mm bieza stikla. Stabilā siena, 
platāka par 1200 mm, izgatavota no 8 mm bieza stikla, bet durvis – no 6 mm.

§ Pasūtot dušas durvis ar faktūru, satīnu vai šinsila stiklu, ir obligāti jānorāda, kurā pusē - 
kreisajā vai labajā, tiks montētas durvis

§ Dušas durvis RITA ar zelta krāsas furnitūru ir par 179 € dārgāka.
§ Dušas durvis RITA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 139 € dārgāki.
§ Dušas durvis RITA NERO FRAME stilā ir par 199 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 239 €.

Dušas durvis nišām GODA

70

80

90

 

2000

Nestandarta izmēri intervālā
600...  1000 mm

689-704

789-804

889-904

519 €                         579 €                               629 €

539 €                         599 €                               649 €

559 €                         619 €                               669 €

639 €                         699 €                               749 €

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

DUŠAS SIENA*
SIENAS

AUGSTUMS
(mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

§ Dušas siena durvis atveramas gan uz iekšpusi, gan uz ārpusi.
§ Mainot augstumu piemerojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2100 mm.

§ Dušas durvis GODA NERO FRAME stilā ir par 199 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 239 €.

§ Pasūtot dušas durvis, noteikti norādiet, kura pusē - kreisajā vai labajā, tiks montētas durvis.
§ Dušas durvis GODA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 179 € dārgāki.

§ Durvis var tikt sadalītas divās vienādās daļās. Norādiet pasūtījumā.
*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.   

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Slieksnis
19 mm

Standarta durvju platums - 600 mm

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Slieksnis
19 mm

GODA ar dažāda platuma durvju segmentiem 



Bezrāmju dušas kabīnes kolekcija  BEZ ROBEŽĀM   
 

www.brastaglass.lv  I   18     

§ Ar papildu sānu sienu tieši pie sienas varat uzstādīt dušas korpusus NORA, NORA PLUSS. 
Rezultātā iegūstat trīs sienu dušas korpusu ar sānu ieeju.

§ Maksimālais sānu sienas augstums ir 2100 mm.
§ Mainot augstumu piemerojams 15 % uzcenojums.
§ Izvēloties izstrādājumu no 8 mm stikla, tiek piemērots 15 % uzcenojums

Papildu sānu siena dušas kabīne: 

NORA un NORA PLUSS   

2000
600... 800 mm

801... 1100 mm

 

289 €                           369 €                             399 € 

309 €                           389 €                             419 €

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

SIENAS
AUGSTUMS

(mm)

IZVĒLAMAIS SIENIŅAS PLATUMS 
NORĀDĀMS INTERVĀLĀ (mm)

2000
150... 250 mm

251... 500 mm

 

139 €                         189 €                                219 € 

189 €                         259 €                                289 €

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

SIENAS
AUGSTUMS

(mm)

Papildus sieniņa dušas durvīm:  
IEVA un IEVA PLUSS  

§ Mainot augstumu piemerojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2100 mm.

§ Pasūtot sienu, noteikti norādiet, uz kuru pusi tiks uzstādītas durvis.

§ Sakot ar 250 mm platumu, papildu sieniņas tiek komplektētas ar papildu augšējo kronšteinu, 
kurš ir iekļauts cenā.

§ Izvēloties preci no 8 mm stikla, tiek piemērota piemaksa 15% apmērā.

IZVĒLAMAIS SIENIŅAS PLATUMS 
NORĀDĀMS INTERVĀLĀ (mm)



Dušas kabīne NORA

2000

80x80

90x90

100x100
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1000 x 700... 1000 mm 

779-784

879-884

979-984

779-784

879-884

979-984

739 €                               839 €                            889 €

759 €                               859 €                            909 €

779 €                               879 €                            929 €

869 €                               969 €                        1 019 €

                                        

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

§ Pasūtot kabīni ar faktūru, satina vai šinšila stiklu, obligāti norādiet kurā pusē - kreisajā vai 
labajā, tiks montētas durvis.

§ Dušas kabīne NORA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.
§ Dušas kabīne NORA NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.

       1. lappusē.
  

*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatiet 

§ Dušas kabīnes NORA durvis var montēt gan labajā, gan kreisajā kabīnes pusē (izņemot  
kabīnes ar rakstainu/matētu stiklu).

§ Līdzīgi produkti: KRISTINA.

§ Mainot augstumu, piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2100 mm.

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Slieksnis 19 mm

Dušas kabīne NORA PLUSS

 * Detalesnė 
    informacija  
    7 psl.  

2000

80x80

90x90

100x100
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1100 x 700... 1100 mm 

779-784

879-884

979-984

779-784

879-884

979-984

    839 €                             939 €                            989 €

    859 €                             959 €                         1 009 €

    879 €                             979 €                         1 029 €

    969 €                         1 069 €                         1 119 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

§ Dušas kabīne var būt piemērota arī lielākiem izmēriem, citi izmēri tiek aprēķināti individuāli.
§ Dušas kabīnes 80x80 durvju ieējas platums 550 mm.

*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatiet  

§ Dušas kabīne NORA PLUSS NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.

       1. lappusē.

§ Dušas kabīne NORA PLUSS ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.

§ Pasūtot kabīni ar faktūru/satin/ šinšila stiklu, obligāti norādiet, kurā pusē - kreisajā vai labajā, 
tiks montētas durvis.

§ Dušas kabīnes NORA PLUSS durvis var montēt gan labajā, gan kreisajā kabīnes pusē (izņemot 
§ kabīnes ar faktūru/satin/šinšila stiklu).

§ Līdzīgi produkti: KARINA, NINA PLUSS, ANA PLUSS.

§ Mainot augstumu, piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2100 mm.

Standarta durvju 
platums - 600 mm

Slieksnis 19 mm

 19  I    BRASTA GLASS

Bezrāmju dušas kabīnes kolekcija  BEZ ROBEŽĀM   
 



Dušas kabīne LIEPA

 * Detalesnė 
    informacija  
    7 psl.  

2000

80x80

90x90

100x100
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1000 x 700... 1000 mm 

779-784

879-884

979-984

779-784

879-884

979-984

779 €                              879 €                             929 €

799 €                              899 €                             949 €

819 €                              919 €                             969 €

909 €                          1 009 €                          1 059 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

§ Dušas kabīnes LIEPA durvis atveras gan uz iekšpusi, gan uz ārpusi.
§ Dušas kabīne LIEPA  ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.

§ Mainot augstumu, piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2100 mm.

§ Dušas kabīne LIEPA NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.

*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatiet 
      1. lappusē.

§ Līdzīgi produkti: VIKTORIJA.

Slieksnis 19 mm

Dušas kabīne NIDA

KABĪNE

 80x80
90x90 

 100x100
   

 450
450
580

475
615
615

   

 450
450
550

   

 C (mm)  D (mm)  E (mm) 

 * Detalesnė 
    informacija  
    7 psl.  

2000

80x80

90x90

100x100
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1000 x 700... 1000 mm 

783-788

883-888

983-988

783-788

883-888

983-988

869 €                              989 €                          1 069 €

889 €                          1 009 €                          1 089 €

909 €                          1 029 €                          1 109 €

999 €                          1 119 €                          1 199 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

§ Dušas kabīnes NIDA durvis var montēt gan labajā, gan kreisajā pusē, izņēmot kabīnes ar faktūru, satin, 
šinšila stiklu.

§ Pasūtot kabīni ar faktūuru, satin vai šinšila stiklu, noteikti norādiet, kāds būs durvju atvēršanas virziens - 
uz labo vai kreiso pusi.

§ Dušas kabīne NIDA var uzstādīt uz paliktņa SIMAS 90x90.  

§ Dušas izmēri var būt piemēroti arī lielākiem izmēriem, jānorāda pasūtot šo opciju. Šajā gadījumā cena 
tiek aprēķināta individuāli.

§ Dušas kabīne NIDA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.
§ Dušas kabīne NIDA NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.

§ Mainot kabīnes augstumu piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2100 mm.

§ Pēc pieprasījuma varam izgatavot dušas kabīne NIDA, kas ir piemērots uzstādīšanai uz izvēlētā paliktņa. 
Tas ir jānorāda, pasūtot produktu.  

§ Līdzīgi produkti: LUNA, LUKA, LINA.

Slieksnis 
19 mm

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

www.brastaglass.lv  I   20     

Bezrāmju dušas kabīnes kolekcija  BEZ ROBEŽĀM   
 



Dušas durvis nišām IRMA

90

100

110

120

 

2000

Nestandarta izmēri intervālā
800...  1197 mm
Nestandarta izmēri intervālā
1205...  1600 mm

895-903

995-1003

1095-1103

1195-1203

569 €                            669 €                             719 €

579 €                            679 €                             729 €

589 €                            689 €                             739 €

679 €                            779 €                             829 €

659 €                            759 €                             809 €

769 €                            869 €                             919 €

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6/8 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

DUŠAS SIENA*
SIENAS

AUGSTUMS
(mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

§ Pasūtot kabīni ar rakstainu/satin/šinšila stiklu, noteikti norādiet, kāds būs durvju atvēršanas 
virziens - uz labo vai kreiso pusi.

§ Līdzīgi produkti: RITA.
*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.

§ Maksimālais sieniņas augstums - 2100 mm. Mainot sieniņas augstumu piemērojams 15 % 
uzcenojums.

§ Produkti, platāki par 1200 mm, stabilās sienas ir izgatavotas no 8 mm bieza stikla, bet durvis 
no 6 mm. 

§ Ja vēlaties izmainīt durvju atvēršanas virzienu, montējamās durvis pagrieziet par 
180°(izņemot sieninas ar rakstainu/matētu stiklu).

§ Dušas durvis IRMA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 189 € dārgāki.
§ Dušas durvis IRMA NERO FRAME stilā ir par 199 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 239 €.

Dušas durvis nišām  IEVA

2000

597-603

697-703

797-803

897-903

60

70

80

90
Nestandarta izmēri intervālā
603...  1000 mm

419 €                           519 €                              569 €

429 €                           529 €                              579 €

439 €                           539 €                              589 €

449 €                           549 €                              599 €

539 €                           639 €                              689 €

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

DUŠAS SIENA*
SIENAS

AUGSTUMS
(mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

§ Dušas durvis IEVA NERO FRAME stilā ir par 199 eur dārgāki, NERO CUBE stilā – par 239 €.

*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.

 

§ Līdzīgi produkti: GRETA. 

§ Mainot augstumu, piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2100 mm.
§ Ja vēlaties izmainīt durvju atvēršanas virzienu, montējamās durvis pagrieziet par 180°.
§ Dušas durvis IEVA atveramas gan uz ārpusi, gan uz iekšpusi.
§ Dušas durvis IEVA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 189 eiro dārgāki.

 21  I    BRASTA GLASS

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Slieksnis 
19 mm

Slieksnis 
19 mm

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Slieksnis 
19 mm

Slieksnis 
19 mm

Bezrāmju dušas kabīnes kolekcija  BEZ ROBEŽĀM   
 



www.brastaglass.lv  I   22     

Dušas durvis nišām IEVA PLUSS
ar papildu sānu sienu

2000

120

130

140

150

160

1197-1205

1297-1305

1397-1405

1497-1505

1597-1605
Nestandarta izmēri intervālā
1205...  1597 mm
Nestandarta izmēri intervālā 
1605...  2200 mm

    749 €                            849 €                              899 €

    759 €                            859 €                              909 €

    769 €                            869 €                              919 €

    779 €                            879 €                              929 €

    929 €                        1 029 €                           1 079 €

    839 €                            939 €                              989 €

    949 €                        1 049 €                           1 099 €

**

**

**

**

**

**

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6/8 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

DUŠAS SIENA*
SIENAS

AUGSTUMS
(mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

Dušas durvis nišām IEVA PLUSS

2000

Nestandarta izmēri intervālā
800...  1197 mm
Nestandarta izmēri intervālā
1205...  1600 mm

90

100

110

120

897-905

997-1005

1097-1105

1197-1205

589 €                          689 €                                739 €

599 €                          699 €                                749 €

609 €                          709 €                                759 €

679 €                          779 €                                829 €

659 €                          759 €                                809 €

749 €                          849 €                                899 €

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6/8 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

DUŠAS SIENA*
SIENAS

AUGSTUMS
(mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

§ Ja vēlaties izmainīt durvju atvēršanas virzienu, montējamās durvis pagrieziet par 
180°(izņemot sieninas ar rakstainu/matētu stiklu).

§ Pasūtīdami sieniņu ar rakstainu/matētu stiklu noteikti norādiet, vai durvis būs atveramas 
uz labo vai uz kreiso pusi.

§ Dušas durvis IEVA PLUSS ar papildu sānu sienu  stilā ir par 199 € dārgāki, NERO CUBE stilā – 
par 239 €.

§ Dušas durvis IEVA PLUSS ar papildu sānu sienu ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 189 € 
dārgāki.

§ Produkti, platāki par 1200 mm, stabilās sienas ir izgatavotas no 8 mm bieza stikla, bet 
durvis no 6 mm. 

§ Mainot augstumu, piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2100 mm.

*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē. **  Tikai satīna stikls.  
     

§ Mainot augstumu, piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2100 mm.
§ Ja vēlaties izmainīt durvju atvēršanas virzienu, montējamās durvis pagrieziet par 

180°(izņemot sieninas ar rakstainu/satin/šinšila stiklu).
§ Pasūtīdami sieniņu ar rakstainu/satin/šinšila stiklu noteikti norādiet, vai durvis būs 

atveramas uz labo vai uz kreiso pusi.

§ Dušas durvis IEVA PLUSS ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 189 € dārgāki.

§ Līdzīgi produkti: GRETA PLUSS, INA PLUSS, TINA PLUSS.
*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.
  

§ Dušas durvis IEVA PLUSS NERO FRAME stilā ir par 199 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 239 €.

§ Produkti, platāki par 1200 mm, stabilās sienas ir izgatavotas no 8 mm bieza stikla, bet durvis 
no 6 mm. 

Standarta durvju 
platums - 600 mm KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Slieksnis 
19 mm

Slieksnis 
19 mm

Standarta durvju 
platums - 600 mm KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Slieksnis 
19 mm

Slieksnis 
19 mm

Bezrāmju dušas kabīnes kolekcija  BEZ ROBEŽĀM   
 



Dušas durvis nišām TINA PLUSS

90

100

110

120

 

2000

Nestandarta izmēri intervālā 
800...  1195 mm
Nestandarta izmēri intervālā 
1207...  1600 mm

895-913

995-1013

1095-1113

1195-1213

    719 €                           819 €                            869 €

    739 €                           839 €                            889 €

    759 €                           859 €                            909 €

    859 €                           919 €                            969 €

    819 €                           919 €                            969 €

    919 €                       1 019 €                        1 069 €

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6/8 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

DUŠAS SIENA*
SIENAS

AUGSTUMS
(mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

§ Dušas durvis TINA PLUSS ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.

§ Mainot augstumu, piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais dušas kabīnes augstums – 
2100 mm.

§ Pasūtot produktu, norādiet kurā pusē durvis tiks montētas: labājā vai kreisājā.
§ Izstrādājumi, kuru platums ir līdz 1200 mm, ir izgatavoti no 6 mm bieza stikla. Stabilā siena, 

platāka par 1200 mm, izgatavota no 8 mm bieza stikla, bet durvis – no 6 mm.

§ Dušas durvis TINA PLUSS NERO FRAME stilā ir par 199 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 239 €. 
§ Līdzīgi produkti:  INA PLUSS, GRETA PLUSS, IEVA PLUSS.

§ Netiek piedāvāts 8 mm biezs stikls ar rakstu un šinšillas, tāpēc netiek ražoti produkti, kas ir 
platāki par 1200 mm.

*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.  **  Tikai satīna stikls. 

Slieksnis
19 mm

Standarta durvju
platums - 600 mm

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

 23  I    BRASTA GLASS

2000
600... 800 mm

801... 1100 mm

 

259 €                          359 €                             409 €

299 €                          389 €                             439 €

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Dušas kabīņu un sienas kolekcija  ELEGANCE

Papildu sāna sienas dušas kabīnēm un sienam kolekcijām: "Elegance", 
bezrāmju bīdāmās sistēmas, ar maigās aizvēršanas sistēmu "Soft close"!

§ Izmantojot papildu sānu sienu, varat uzstādīt divu sienu korpusus tieši pie sienas. Ir pieejami 
trīs sienu dušas korpusi ar sānu ieeju.

§  Rakstains un šinšillas stikls ir tikai 6 mm biezs. Tāpēc produkti, kuru konstrukcijā 
nepieciešams 8 mm stikls, netiek ražoti ar šāda veida stiklu.

§ Maksimālais sienas augstums ir  2250 mm.
§ Izmantojot papildu sienu, nišās varat palielināt dušas durvju platumu.

§ "SOFT" sistēmu papildu sienas tiek izgatavotas no 8 mm bieza stikla. Cena attiecīgi palielinās 
par 15 %.

ATLASĀMS SIENAS PLATUMS 
NORĀDĪTAJĀ DIAPAZONĀ (mm)

SIENAS AUGSTUMS  
(mm) Tonēts pelēks 

vai brūnsCaurspīdīgs Ar faktūru, 
 satin, šinšila

PIEMĒRAM:

 papildu siena

 papildu siena



Dušas kabīne NINA PLUSS

2000

80x80

90x90

100x100

779-792

879-892

979-992

779-792

879-892

979-992
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1100 x 700... 1100 mm 

    899 €                               999 €                       1 049 €

    919 €                           1 019 €                       1 069 €

    939 €                           1 039 €                       1 089 €

1 039 €                           1 139 €                       1 189 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

§ Pasūtot produktu, norādiet kurā pusē durvis tiks montētas: labājā vai kreisājā.

§ Mainot augstumu, piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais dušas kabīnes 
augstums – 2100 mm.

§ Dušas kabīne NINA PLUSS ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.
§ Līdzīgi produkti:  KARINA, NORA PLUSS, ANA PLUSS.

§ Dušas kabīne NINA PLUSS NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 
339 €.

*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatiet 
       1. lappusē.

Slieksnis
19 mm

Standarta durvju
platums - 600 mm

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Dušas kabīņu un sienas kolekcija  ELEGANCE

www.brastaglass.lv  I   24     

Dušas kabīne NINA  

Slieksnis
19 mm

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Nestandarta izmēri intervālā
700... 1000 x 700... 1000 mm 

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

§ Pasūtot produktu, norādiet kurā pusē durvis tiks montētas: labājā vai kreisājā.

§ Dušas kabīne NINA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.

§ Mainot augstumu, piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais dušas kabīnes 
augstums – 2100 mm.

       1. lappusē.

§ Līdzīgi produkti:  KRISTINA, NORA, ANA.

§ Dušas kabīne NINA NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.
*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatiet 



Dušas kabīņu un sienas kolekcija  ELEGANCE

Dušas kabīne ANA PLUSS

 * Detalesnė 
    informacija  
    7 psl.  

2000

80x80

90x90

100x100
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1100 x 700... 1100 mm 

779-784

879-884

979-984

779-784

879-884

979-984

849 €                                 919 €                             969 €

869 €                                 939 €                             989 €

889 €                                 959 €                         1 009 €

979 €                             1 049 €                          1 099 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

§ Pasūtot produktu, norādiet kurā pusē durvis tiks montētas: labājā vai kreisājā.

*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatiet 

§ Dušas kabīne ANA PLUSS ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.

§ Līdzīgi produkti:  KARINA, NORA PLUSS.
§ Dušas kabīne ANA PLUSS NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.

§ Mainot augstumu, piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais dušas kabīnes augstums – 
2100 mm.

       1. lappusē.

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Slieksnis
19 mm

Standarta durvju
platums - 600 mm

Dušas kabīne ANA  

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Slieksnis
19 mm

Nestandarta izmēri intervālā
700... 1000 x 700... 1000 mm 

§ Pasūtot produktu, norādiet kurā pusē durvis tiks montētas: labājā vai kreisājā.

*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatiet 

§ Mainot augstumu, piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais dušas kabīnes augstums – 
2100 mm.

§ Līdzīgi produkti:  KRISTINA, NORA.

§ Dušas kabīne ANA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.

       1. lappusē.

§ Dušas kabīne ANA  NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.

 25  I    BRASTA GLASS



Dušas kabīne AURORA

 * Detalesnė 
    informacija  
    7 psl.  

2000

80x80

90x90

100x100
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1100 x 700... 1100 mm 

779-784

879-884

979-984

779-784

879-884

979-984

1 159 €                         1 259 €                         1 309 €

1 179 €                         1 279 €                         1 329 €

1 199 €                         1 299 €                         1 349 €

1 289 €                         1 389 €                         1 439 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

§ Mainot augstumu, piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais dušas kabīnes augstums – 
2100 mm.

§ Standarta durvis ir izgatavotas ar 600 mm platumu. Ja vēlaties citus durvju izmērus - lūdzu, 
norādiet pasūtot. Cena tiks aprēķināta kā nestandarta produktam.

§ Ja pasūtāt produktu ar dažādajām malām A un B, noteikti norādiet, kura puse un uz kuras 
malas tiks uzstādīta.

§ Līdzīgi produkti:  SIMA,LORA.

*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatiet 
      1. lappusē.

§ Dušas kabīne AURORA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.
§ Dušas kabīne AURORA NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.

Slieksnis
19 mm

Standarta durvju
platums - 600 mm

Dušas kabīņu un sienas kolekcija  ELEGANCE

www.brastaglass.lv  I   26     

Nestandarta izmēri intervālā
700... 1100 x 700... 1100 mm 

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

Dušas kabīne LORA

Slieksnis
19 mm

Standarta durvju
platums - 600 mm

§ Standarta durvis ir izgatavotas ar 600 mm platumu. Ja vēlaties citus durvju izmērus - lūdzu, 
norādiet pasūtot. Cena tiks aprēķināta kā nestandarta produktam.

§ Dušas kabīne LORA NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.

      1. lappusē.

§ Mainot augstumu, piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais dušas kabīnes augstums – 
2100 mm.

§ Ja pasūtāt produktu ar dažādajām malām A un B, noteikti norādiet, kura puse un uz kuras 
malas tiks uzstādīta.

§ Līdzīgi produkti:  SIMA, AURORA.
§ Dušas kabīne LORA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.

*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatiet 



KABĪNE

 80x80
90x90 

 100x100
   

 450
450
580

475
615
615

   

 450
450
550

   

 C (mm)  D (mm)  E (mm) 

Dušas kabīne LUNA

§ Mainot dušas kabīnes augstumu piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums – 2100 mm.
§ Dušas kabīnes LUNA durvis var montēt gan labajā, gan kreisajā kabīnes pusē (izņemot kabīnes ar 

matētu stiklu).             
§ Pasūtot kabīni ar matētu stiklu, noteikti norādiet, kurā pusē – kreisajā vai labajā, tiks montētas durvis.
§ Dušas kabīne LUNA var uzstādīt uz paliktņa SIMAS 90x90.  
§ Ja LUNA uzstādīsiet uz pamatnes, norādiet to pirms pasūtīšanas.
§ Dušas kabīne LUNA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.
§ Dušas kabīne LUNA NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.
§ Līdzīgi produkti: LUKA, NIDA, LINA.
*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.

Dušas kabīņu un sienas kolekcija  ELEGANCE

Slieksnis
19 mm

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

 * Detalesnė 
    informacija  
    7 psl.  

2000

80x80

90x90

100x100
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1000 x 700... 1000 mm 

783-788

883-888

983-988

783-788

883-888

983-988

    949 €                         1 049 €                        1 099 €

    969 €                         1 069 €                        1 119 €

    989 €                         1 089 €                        1 139 €

1 079 €                         1 179 €                        1 229 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

Dušas kabīne LUKA

KABĪNE

 80x80
90x90 

 100x100
   

 450
450
550

475
615
615

   

 450
450
550

   

 C (mm)  D (mm)  E (mm) 

 * Detalesnė 
    informacija  
    7 psl.  

2000

80x80

90x90

100x100
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1000 x 700... 1000 mm 

775-788

875-888

975-988

775-788

875-888

975-988

    929 €                       1 029 €                          1 079 €

    949 €                       1 049 €                          1 099 €

    969 €                       1 069 €                          1 119 €

1 059 €                       1 159 €                          1 209 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

§ Pasūtot kabīni ar faktūru, satin, šinšila stiklu, noteikti norādiet, kurā pusē – kreisajā vai labajā, 
tiks montētas durvis.

§ Dušas kabīne LUKA NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.

§ Mainot dušas kabīnes augstumu piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums – 
2100 mm.

§ Dušas kabīnes LUKA durvis var montēt gan labajā, gan kreisajā kabīnes pusē (izņemot kabīnes 
ar faktūru, satin, šinšila stiklu).            

§ Dušas kabīne LUKA var uzstādīt uz paliktņa SIMAS 90x90.  
§ Ja LUKA uzstādīsiet uz pamatnes, norādiet to pirms pasūtīšanas.
§ Dušas kabīne LUKA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.

§ Līdzīgi produkti: LUNA, NIDA, LINA.
*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatiet 
      1. lappusē.

Slieksnis
19 mm

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

 27  I    BRASTA GLASS



Dušas kabīņu un sienas kolekcija  ELEGANCE

Dušas durvis nišām INA PLUSS

90

100

110

120

 

2000

Nestandarta izmēri intervālā 
800...  1197 mm
Nestandarta izmēri intervālā
1207...  1600 mm

897-905

997-1005

1097-1105

1197-1205

699 €                        759 €                               809 €

719 €                        779 €                               829 €

739 €                        799 €                               849 €

759 €                        819 €                               869 €

819 €                        879 €                               929 €

849 €                        909 €                               959 €

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6/8 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

DUŠAS SIENA*
SIENAS

AUGSTUMS
(mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

§ Pasūtot produktu, norādiet kurā pusē durvis tiks montētas: labājā vai kreisājā.

§ Mainot augstumu, piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais dušas kabīnes augstums – 
2100 mm.

§ Izstrādājumi, kuru platums ir līdz 1200 mm, ir izgatavoti no 6 mm bieza stikla. Stabilā siena, 
platāka par 1200 mm, izgatavota no 8 mm bieza stikla, bet durvis – no 6 mm.

§ Netiek piedāvāts 8 mm biezs stikls ar rakstu un šinšillas, tāpēc netiek ražoti produkti, kas ir 
platāki par 1200 mm.

§ Dušas durvis INA PLUSS ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 189 € dārgāki.

*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.  **  Tikai satīna stikls. 
§ Līdzīgi produkti: GRETA PLUSS, IEVA PLUSS.
§ Dušas durvis INA PLUSS NERO FRAME stilā ir par 199 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 239 €.

Slieksnis
19 mm

Standarta durvju
platums - 600 mm

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Dušas durvis nišām INA  

Nestandarta izmēri intervālā 
600...  1100 mm

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6/8 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

DUŠAS SIENA*
SIENAS

AUGSTUMS
(mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

Slieksnis
19 mm

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.  **  Tikai satīna stikls. 

§ Pasūtot produktu, norādiet kurā pusē durvis tiks montētas: labājā vai kreisājā.

§ Dušas durvis INA NERO FRAME stilā ir par 199 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 239 €.
§ Līdzīgi produkti: GRETA, IEVA.

§ Dušas durvis INA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 189 € dārgāki.

§ Mainot augstumu, piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais dušas kabīnes augstums – 
2100 mm.

www.brastaglass.lv  I   28     



 29  I    BRASTA GLASS

Dušas kabīne VESTA

2000

    979 €                      1 029 €                     1 079 €

    999 €                      1 049 €                     1 099 €

1 019 €                      1 069 €                     1 119 €

1 109 €                      1 159 €                     1 209 €

780-800

880-900

980-1000

397

467

510

80x80

90x90

100x100

780-800

880-900

980-1000
Nestandarta izmēri intervālā 
800... 1100 x 800... 1100 mm

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6/8 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūnsCaurspīdīgs Satin 

IEEJAS
PLATUMS

(mm)

       1. lappusē.

§ Mainot augstumu piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2100 mm.
§ Stabilās sienas ir izgatavotas no 8 mm bieza  stikla, durvis no  6 mm.
§ Maksimālais iespējamais durvju platums 595 mm.

§ Dušas kabīne VESTA NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.
§ Dušas kabīne VESTA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.

*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatiet 

Bezrāmju bīdāmā sistēma ESTETIKA

Slieksnis
19 mm

Dušas kabīne MILDA

2000

110x80

120x80

120x90

130x80

1090-1110

1190-1210

1190-1210

1290-1310

798-803

798-803

898-903

798-803

470-500

520-550

520-550

570-600

829 €                             899 €                         949 €

849 €                             919 €                         969 €

869 €                             939 €                         989 €

889 €                             959 €                     1 009 €

979 €                         1 049 €                     1 099 €Nestandarta izmēri intervālā 
1000... 1600 x 800... 1000 mm

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6/8 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūnsCaurspīdīgs Satin 

IEEJAS
PLATUMS

(mm)

§ Maksimālais iespējamais durvju platums 750 mm.

§ Dušas kabīne MILDA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.

§ Mainot augstumu, piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2000 mm.
§ Stabilās sienas ir izgatavotas no 8 mm bieza  stikla, durvis no  6 mm. 

*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatiet 

§ Dušas kabines durvis varat montet gan labajā, gan kreisajā kabines pusē (iznemot kabines ar 
satin/secret stiklu).

§ Dušas kabīne MILDA  NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.

      1. lappusē.

§ Pasūtot kabīni ar satin/secret stiklu, noteikti norādiet, kurā pusē - kreisajā vai labajā, tiks 
montētas durviss.

Slieksnis
19 mm

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS 
DURVIS 

LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS 
DURVIS 



Dušas durvis nišām  GABIJA

2000

100

110

120

130

140

 

990-1010

1090-1110

1190-1210

1290-1310

1390-1410

 

410-440

460-490

510-540

560-590

610-640

 

Nestandarta izmēri intervālā
1010...  1190 mm
Nestandarta izmēri intervālā
1210...  1600 mm

639 €                       699 €                         749 €

659 €                       719 €                         769 €

679 €                       739 €                         789 €

699 €                       759 €                         809 €

719 €                       779 €                         829 €

789 €                       849 €                         899 €

819 €                       879 €                         929 €

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6/8 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūnsCaurspīdīgs Satin 

DUŠAS SIENA*
SIENAS

AUGSTUMS
(mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

IEEJAS
PLATUMS

(mm)

Dušas durvis nišām  GABIJA PLUSS

Nestandarta izmēri intervālā  
1610...  2000 mm

2000

Nestandarta izmēri intervālā  
1410...  1590 mm

1 009 €                     1 159 €                    1 239 €

1 029 €                     1 179 €                    1 259 €

1 049 €                     1 199 €                    1 279 €

1 149 €                     1 299 €                    1 379 €

1 229 €                    1 379 €                     1 459 €

  

140

150

160

 

1390-1410

1490-1510

1590-1610

640

690

740

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6/8 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūnsCaurspīdīgs Satin 

DUŠAS SIENA*
SIENAS

AUGSTUMS
(mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

IEEJAS
PLATUMS

(mm)

Bezrāmju bīdāmā sistēma ESTETIKA

§ Mainot augstumu piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2100 mm.

§ Stabilās sienas ir izgatavotas no 8 mm bieza  stikla, durvis no  6 mm. 
§ Maksimālais iespējamais durvju platums 750 mm.

§  Dušas durvis GABIJA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 189 € dārgāki.
§ Maksimālais iespējamais sienas platums ir līdz 2000 mm.

§ Pasūtot dusas sienu ar matētu stiklu, noteikti norādiet, kurā pusē - kreisajā vai labajā, tiks 
montētas durvis.

§ Dušas durvis GABIJA NERO FRAME stilā ir par 199 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 239 €.

§ Dusas sienām durvis varat montēt gan labajā, gan kreisajā pusē (iznemot sienas ar matētu 
stiklu).

*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.

§ Pasūtot dusas sienu ar matētu stiklu, noteikti norādiet, kurā pusē - kreisajā vai labajā, tiks 
montētas durvis.

§ Maksimālais iespējamais sienas platums ir līdz 2000 mm.

§ Mainot augstumu piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2100 mm.

§ Dušas durvis GABIJA NERO PLUSS FRAME stilā ir par 199 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 239 €.
§ GABIJOS PLUSS tikai ar vienu papildus sieniņu un vienām durvīm cena tiek aprēķināta 

individuāli.

§ Dušas durvis GABIJA PLUSS ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 189 € dārgāki.

*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.

§ Stabilās sienas ir izgatavotas no 8 mm bieza  stikla, durvis no  6 mm. 

www.brastaglass.lv  I   30     

SKATS NO AUGŠAS
Magnētu montāža pie sienas

Slieksnis
19 mm

LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Slieksnis
19 mm



 31  I    BRASTA GLASS

Dušas kabīne MILDA SOFT

2000

110x80

120x80

130x80

1090-1110

1190-1210

1290-1310

798-803

798-803

798-803

470-500

520-550

570-600
Nestandarta izmēri intervālā 
1000... 1600 x 800... 1000 mm

1 269 €                    1 419 €                      1 469 €

1 299 €                    1 449 €                      1 499 €

1 329 €                    1 479 €                      1 529 €

1 449 €                    1 599 €                      1 649 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 8 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūnsCaurspīdīgs Satin 

IEEJAS
PLATUMS

(mm)

§ Dušas kabīne MILDA SOFT ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.

§ Pasūtot dusas sienu ar satin/secreta stiklu, noteikti norādiet, kurā pusē - kreisajā vai labajā, tiks 
montētas durvis. 

§ Dušas kabīne MILDA SOFT NERO FRAME stilā ir par 259 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 339 €.

§ Nestandarta izstrādājumiem, kuru platums pārsniedz 1500 mm, maksimālais iespējamais 
ieejas platums ir 750 mm.

*     Standarta izmēri paredzēti uzstādīšanai uz dušas palīkņā. Detalizētu informāciju skatiet 
       1. lappusē.

§ Mainot augstumu piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2100 mm.

§ Šīs kabīnes neizgatavojam ar R004 un R005 rokturi (skat. rokturu sortimentu 43 lpp.).

Slieksnis
19 mm

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Dušas durvis nišām GABIJA SOFT

2000

100

110

120

130

140

 

990-1010

1090-1110

1190-1210

1290-1310

1390-1410

 

410-440

460-490

510-540

560-590

610-640

 

Nestandarta izmēri intervālā 
1010...  1390 mm
Nestandarta izmēri intervālā   
1410...  2000 mm

1 109 €                    1 209 €                     1 259 €

1 139 €                    1 239 €                     1 289 €

1 169 €                    1 269 €                     1 319 €

1 199 €                    1 299 €                     1 349 €

1 229 €                    1 329 €                     1 379 €

1 329 €                    1 429 €                     1 479 €

1 409 €                    1 509 €                     1 559 €

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 8 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūnsCaurspīdīgs Satin 

DUŠAS SIENA*
SIENAS

AUGSTUMS
(mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

IEEJAS
PLATUMS

(mm)

§ Dušas siena GABIJA SOFT NERO FRAME stilā ir par 199 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 239 €.

§ Dušas durvis nav iespējams saražot ar R004 un R005 rokturiem (rokturu katalogs 43. lpp.)

§ Pasūtot dusas sienu ar satin/secretu stiklu, noteikti norādiet, kurā pusē - kreisajā vai labajā, tiks 
montētas durvis.

*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.

§ Platākai dušas sienai nekā 160 cm var nodrošināt papildu stiprinājumu stabilitātei.

§ Mainot augstumu piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2100 mm.

§ Dušas siena GABIJA SOFT ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 189 € dārgāki.

§ Nestandarta izstrādājumiem, kuru platums pārsniedz 1500 mm, maksimālais iespējamais 
ieejas platums ir 750 mm.

Slieksnis
19 mm

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

   BEZ RĀMJA BĪDĀMĀ SISTĒMA „SOFT“



Dušas durvis nišām 
GABIJA PLUSS SOFT

Nestandarta izmēri intervālā   
1600...  2200 mm

2000

140

150

160

 

1390-1410

1490-1510

1590-1610

640

690

740

1 699 €                    1 899 €                     1 999 € 

1 729 €                    1 929 €                     2 029 € 

1 759 €                    1 959 €                     2 059 € 

1 859 €                    2 059 €                     2 159 €

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 8 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Satin 

DUŠAS SIENA*
SIENAS

AUGSTUMS
(mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

IEEJAS
PLATUMS

(mm)

   BEZ RĀMJA BĪDĀMĀ SISTĒMA „SOFT“

§ Mainot augstumu piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2100 mm.
§ Dusas sienām durvis varat montēt gan labajā, gan kreisajā pusē (iznemot sienas ar satin/secret 

stiklu).
§ Pasūtot dusas sienu ar satin/secreta stiklu, noteikti norādiet, kurā pusē - kreisajā vai labajā, tiks 

montētas durvis. 

§ Dušas durvis GABIJA PLUSS SOFT ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 189 € dārgāki.
§ Dušas durvis  GABIJA PLUSS SOFT NERO FRAME stilā ir par 199 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 

239 €.
*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.

§ Dušas durvis nav iespējams saražot ar R004 un R005 rokturiem (rokturu katalogs 43. lpp.)
§ GABIJA PLUSS SOFT ar vienām durvīm, cena tiek aprēķināta individuāli.

Slieksnis
19 mm

www.brastaglass.lv  I   32     

Dušas durvis nišām 
GABIJA PLUSS SOFT
 ar vienām bīdamām durvīm

Slieksnis
19 mm



Dušas kabīne LAIMA

2000

530

580

630

1085-1100

1185-1200

1285-1300

785-800

785-800

785-800

 110x80 

 120x80

 130x80

Nestandarta izmēri intervālā 
1301...1500 x 800...1000 

Nestandarta izmēri intervālā 
1000...1300 x 800...1000

709 €                   809 €                            859 €

719 €                   819 €                            869 €

739 €                   839 €                            889 €

819 €                   919 €                            969 €

879 €                   979 €                         1 029 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

PELĒKI ANODĒTS ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūnsCaurspīdīgs Ar faktūru, satin, 

šinšila

IEEJAS
PLATUMS

(mm)

§ Vēloties samainīt garumu ar platumu, mainīt durvju atvēršanas virzienu, montējamās dušas 
kabīnes pagrieziet par 180°.

§ Maksimālais augstums - 2150 mm. Mainot dušas kabīnes augstumu piemērojams 15 % 
uzcenojums.

§ Lidzigi produkti: MILDA.
§ Dušas kabīne LAIMA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.
*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.  

Klasiskā dušas korpusu kolekcija TELPA 

Dušas kabīne RASA

2000

435-450

505-520

575-590

785-800

885-900

985-1000

785-800

885-900

985-1000

80x80

90x90

100x100
Nestandarta izmēri intervālā
800... 1100 x 800... 1100 mm  

789 €                 889 €                              939 €

799 €                 899 €                              949 €

809 €                 909 €                              959 €

899 €                 999 €                          1 049 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

PELĒKI ANODĒTS ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūnsCaurspīdīgs Ar faktūru, satin, 

šinšila

IEEJAS
PLATUMS

(mm)

§ Mainot dušas kabīnes augstumu piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2150 
mm.

§ Vēloties samainīt garumu ar platumu, mainīt durvju atvēršanas virzienu, montējamās dušas 
kabīnes pagrieziet par 180°.

*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.  

§ Līdzīgi produkti:  VESTA. 
§ Dušas kabīne RASA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki. 

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

 33  I    BRASTA GLASS



Klasiskā dušas korpusu kolekcija TELPA 

Dušas durvis nišām SVAJA

 Dušas durvis nišām SVAJA PLUSS

2000

100

110

120

130

140

 

990-1020

1090-1120

1190-1220

1290-1320

1390-1420

420

460

550

580

650
Nestandarta izmēri intervālā
1020...1390 mm
Nestandarta izmēri intervālā
1390...1800 mm

549 €                            649 €                           699 €

559 €                            659 €                           709 €

569 €                            669 €                           719 €

579 €                            679 €                           729 €

589 €                            689 €                           739 €

779 €                            879 €                           929 €

849 €                            949 €                           999 €

PELĒKI ANODĒTS ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS 

Tonēts pelēks 
vai brūnsCaurspīdīgs Ar faktūru, satin, 

šinšila 

DUŠAS SIENA*
SIENAS

AUGSTUMS
(mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

IEEJAS
PLATUMS

(mm)

Nestandarta izmēri intervālā
1400... 1790 mm
Nestandarta izmēri intervālā
1820... 2200 mm

160

170

180

1590-1620

1690-1720

1790-1820

740

760

800

619 €                            719 €                              769 €

629 €                            729 €                              779 €

639 €                            739 €                              789 €

839 €                            939 €                              989 €

909 €                        1 009 €                           1 059 €

2000

PELĒKI ANODĒTS ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS 

Tonēts pelēks 
vai brūnsCaurspīdīgs Ar faktūru, satin, 

šinšila 

DUŠAS SIENA*
SIENAS

AUGSTUMS
(mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

IEEJAS
PLATUMS

(mm)

§ Vēloties mainīt durvju atvēršanas virzienu, montējamās dušas sienas pagrieziet par 180°.

§ Līdzīgi produkti:  GABIJA,  GABIJA SOFT .  
*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē. 

§ Mainot augstumu, piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums - 2150 mm.

§ Dušas durvis SVAJA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 189 € dārgāki.

§ Maksimālais sienas SVAJA PLUSS augstums - 2150 mm. Mainot sieniņas augstumu 
piemērojams 15 % uzcenojums.

§ Līdzīgi produkti:  GABIJA PLUSS,  GABIJA SOFT PLUSS.  
*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē. 

§ Dušas durvis SVAJA PLUSS ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 189 € dārgāki.

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

www.brastaglass.lv  I   34     



Dušas kabīne VAIVA

KABĪNE  C (mm)  D (mm)  E (mm) 

 90x70
90x80 
90x90

   

 545-560
545-560
545-560

480
480
480

   

 345-360
445-460
545-560

   

2000

90x70

90x80

90x90

885-900

885-900

885-900

685-700

785-800

885-900

480

480

480
Nestandarta izmēri intervālā 
500... 900 x  900 mm  
Nestandarta izmēri intervālā 
900... 1200 x 900...1200 mm  

809 €                   909 €                             959 €

819 €                   919 €                             969 €

829 €                   929 €                             979 €

919 €                1 019 €                         1 069 €

979 €                1 079 €                         1 129 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

PELĒKI ANODĒTS ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūnsCaurspīdīgs Ar faktūru, satin, 

šinšila

IEEJAS
PLATUMS

(mm)

§ Vēloties samainīt garumu ar platumu, mainīt durvju atvēršanas virzienu, montējamās 
dušas kabīnes pagrieziet par 180°.

§ Durvis veras uz platākās par 885 mm sieniņas pusi.

*     Detalizētu informāciju skatiet 1. lappusē.  

§ Mainot dušas kabīnes augstumu piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais 
augstums - 2150 mm.

§ Dušas kabīni VAIVA var uzstādīt uz paliktņa SIMAS 90 x 90.
§ Dušas kabīne VAIVA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 249 € dārgāki.

§ Dušas kabīnes VAIVA durvju atvēršanas virzienu izvēlas montēšanas laikā. 

Klasiskā dušas korpusu kolekcija TELPA 

KREISAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS LABAJĀ PUSĒ  MONTĒJAMAS DURVIS 

Papildus sienas dušas kabīnēm VAIVA, LAIMA un RASA kolekcijai TELPA

§ Precīzas urbšanas vietas tiek norādītas pasūtot.

§ Ja izmantojat stikla sienu, ir nepieciešams norādīt maisītāja 
precīzu montāžas vietu vai līdzi jābūt tā tehniskajiem 
rasējumiem, jo ražošanas laikā ir jāizveido caurumi un 
padziļinājumi.

Dušas kabīne ar HPL 10mm sienām
 

Dušas kabīne ar stikla sānu sienām
 

§ Sienas izgatavotas no ūdensizturīga gaiši pelēka vai balta 10 
mm augstspiediena lamināta.

§ Četrsienu dušas kabīni ir ļoti viegli montēt gan pie sienas, gan 
citā izvēlētā vietā – to var uzbūvēt pat vannas istabas vidū.

§ Caurumi sienā maisītājam netiek izgriezti ražošanas laikā - tie 
tiek iegriezti sienā tikai uzstādīšanas laikā. 

A - universāla dušas siena

 35  I    BRASTA GLASS



www.brastaglass.lv  I   36     

Nestandarta izmēri intervālā
700... 1049 mm
Nestandarta izmēri intervālā
1050... 1500 mm

2000

319 €                 399 €                    449 €
339 €                 419 €                    469 €
359 €                 439 €                    489 €
    419 €                 499 €                    549 €

449 €                 529 €                    579 €

80
90

100

PELĒKI ANODĒTS ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS 

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila 

SIENAS
AUGSTUMS

(mm)

§ Dušas siena nav paredzeta citiem dušas kabīnēm.

§ Dušas paliktņa cenas var apskatīt 37. lpp. 
  

§ Maksimālais augstums - 2150 mm, maksimalus platums - 
1500 mm.

§ Dušas kabīni LAIMA var uzstādīt uz paliktņa LINAS 120x90.

§ Mainot augstumu piemerojams 15 % uzcenojums. 

§ Dušas kabīni VAIVA 90x90 var uzstādīt uz paliktņa SIMAS 
90x90.

§ Dušas kabīni RASA 90x90 var uzstādīt uz paliktņa ROKAS 
90x90.

§ Cena ir norādīta par vienu sienu.

UNIVERSĀLA DUŠAS SIENA

UNIVERSĀLA SĀNU SIENA IZGATAVOTA NO 10 MM AUGSTSPIEDIENA LAMINĀTA
 

§ Cena ir norādīta par vienu sienu.

§  Pieejamās lamināta krāsas: balta, gaiši pelēka, tumši pelēka, 
smilšu. 

§ Dušas siena nav paredzeta citiem dušas kabīnēm.
§ Mainot augstumu piemerojams 15 % uzcenojums. 

§ Dušas kabīni VAIVA 90x90 var uzstādīt uz paliktņa SIMAS 90x90.

§ Maksimālais augstums - 2150 mm, maksimalus platums - 1500 
mm.

§ Dušas kabīni RASA 90x90 var uzstādīt uz paliktņa ROKAS 90x90.
§ Dušas kabīni LAIMA var uzstādīt uz paliktņa LINAS 120x90.
§ Dušas paliktņa cenas var apskatīt 37. lpp. 

2000

339 €
359 €
379 €

80
90

100
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1049 mm
Nestandarta izmēri intervālā
1050... 1500 mm

Pelēks vai balts augstspiediena lamināts 10 mm

SIENAS
AUGSTUMS

(mm)

PELĒKI ANODĒTS ALUMĪNIJA PROFILS
 SIENIŅAS PLATUMS 

 

LAIMA ar vienu 
papildus sienu

RASA ar diviem 
papildus sienām
 

VAIVA ar diviem 
papildus sienām
 

LAIMA ar diviem 
papildus sienām

 
 

VAIVA ar vienu 
papildus sienu

 RASA ar vienu 
papildus sienu

LAIMA ar vienu 
papildus sienu

RASA ar diviem 
papildus sienām
 

VAIVA ar diviem 
papildus sienām
 

LAIMA ar diviem 
papildus sienām

 
 

VAIVA ar vienu 
papildus sienu

 RASA ar vienu 
papildus sienu

Papildus sienas dušas kabīnēm VAIVA, LAIMA un RASA kolekcijai TELPA

 SIENIŅAS PLATUMS 
 

459 €

499 €



VANNAS SIENIŅAS

Vannas siena MIJA

70

80

90

100

 Nestandarta izmēri intervālā 
intervale 500... 1000 mm 

679-703

779-803

879-903

979-1003

1500

199 €                          229 €                                279 €

209 €                          239 €                                289 €

219 €                          249 €                                299 €

229 €                          259 €                                309 €

279 €                          309 €                                359 €

  

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS

(mm)
 

"HROMETS" ALUMĪNIJA PROFILS 

 DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLSSIENAS 
AUGSTUMS 

(mm) Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, 
satin, šinšila

VANNAS 
SIENA 

§ Mainot augstumu, piemērojams 15% uzcenojums. Maksimālais augstums – 1700 mm.

§ Ja vēlaties sienu ar nenoapaļoto augšējo stūri, tā var tikt saražota kā nestandarta produkts.

§ Pasūtīdami sieniņu ar faktūru, satin, šinšila stiklu, obligāti norādiet, kurā vannas pusē labajā vai 
kreisajā, tā tiks montēta.

§ Vannas siena MIJA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru ir par 89 € dārgāka.
§ Vannas sieņa  MIJA NERO FRAME stilā ir par 159 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 199 €.
§ Ja vēlaties sieniņu ar nenoapaļotu augšējo stūri, izgatavosim to kā nestandarta izstrādājumu.

Vannas siena MEDA

70

75

80

 

 

Nestandarta izmēri intervālā
500... 1000 mm 

1500

695-698

745-748

795-798

329 €                         379 €                                409 €

339 €                         389 €                                419 €

349 €                         399 €                                429 €

409 €                         459 €                                489 €

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS

(mm)
 

"HROMETS" ALUMĪNIJA PROFILS 

 DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, 
satin, šinšila

VANNAS 
SIENA 

§ Mainot augstumu, piemērojams 15% uzcenojums. Maksimālais augstums – 1700 mm.

§ Vannas siena MEDA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru – par 89 €.

§ Pasūtīdami sieniņu ar faktūru, satin, šinšila stiklu, obligāti norādiet, kurā vannas pusē labajā vai 
kreisajā, tā tiks montēta.

§ Vannas sieņa  MEDA NERO FRAME stilā ir par 159 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 199 €.  

§ Ja vēlaties sienu ar nenoapaļoto augšējo stūri, tā var tikt saražota kā nestandarta produkts.

 37  I    BRASTA GLASS

Labajā pusē montējama sieniņa Kreisajā pusē montējama sieniņa

Labajā pusē montējama sieniņa Kreisajā pusē montējama sieniņa



70

80

90

100

110

 Nestandarta izmēri intervālā
600... 1095 mm 

1500

695-710

795-810

895-910

995-1010

1095 -1110

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS

(mm)
 

"HROMETS" ALUMĪNIJA PROFILS 

 DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, 
satin, šinšila

VANNAS 
SIENA 

§ Vannas sieņa  MAJA PLUSS NERO FRAME stilā ir par 159 eur dārgāki, NERO CUBE stilā – par 199 €. 

§ Stabilās sieniņas platums standarta izstrādājumos – 35 cm.  Var tikt saražoti cita izmēra produkti. 
§ Pasūtot dušas sienu ar rakstainu/satin/secret stiklu, noteikti norādiet, kura pusē - kreisajā vai 

labajā, tiks montētas.

§ Mainot augstumu, piemērojams 15% uzcenojums. Maksimālais augstums – 1700 mm.

§ Ja vēlaties sienu ar nenoapaļoto augšējo stūri, tā var tikt saražota kā nestandarta produkts.
§ Vannas siena MAJA PLUSS ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru – par 89 €. 

§ Dušas sieniņa vērtne verama gan uz ārpusi, gan uz iekšpusi.

299 €                            349 €                             379 €

309 €                            359 €                             389 €

319 €                            369 €                             399 €

329 €                            379 €                             409 €

339 €                            389 €                             419 €

379 €                            429 €                             459 €

70

80

90

100

 Nestandarta izmēri intervālā
500... 995 mm 

695-708

795-808

895-908

995-1008

1500

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS

(mm)
 

"HROMETS" ALUMĪNIJA PROFILS 

 DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, 
satin, šinšila

VANNAS 
SIENA 

§ Ja vēlaties sienu ar nenoapaļoto augšējo stūri, tā var tikt saražota kā nestandarta produkts.

§ Mainot augstumu, piemērojams 15% uzcenojums. Maksimālais augstums – 1700 mm.
§ Dušas sieniņa vērtne verama gan uz ārpusi, gan uz iekšpusi.
§ Pasūtīdami sieniņu ar faktūru, satin, šinšila stiklu, obligāti norādiet, kurā vannas pusē labajā vai 

kreisajā, tā tiks montēta.

§ Vannas siena MAJA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru – par 89 €,  zelta furnitūra maksā dārgāk par 
139 €.

§ Vannas sieņa  MAJA NERO FRAME stilā ir par 159 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 199 €.

229 €                          279 €                              309 €

239 €                          289 €                              319 €

249 €                          299 €                              329 €

259 €                          309 €                              339 €

309 €                          359 €                              389 €

www.brastaglass.lv  I   38    

VANNAS SIENIŅAS

Vannas siena MAJA PLUSS

Vannas siena MAJA

Labajā pusē montējama sieniņa Kreisajā pusē montējama sieniņa

Labajā pusē montējama sieniņa Kreisajā pusē montējama sieniņa



80

90

100

 

 

1500

Nestandarta izmēri intervālā
 500... 995 mm 

449 €                          499 €                              529 €

459 €                          509 €                              539 €

469 €                          519 €                              549 €

529 €                          579 €                              609 €

795-808

895-908

995-1008

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS

(mm)
 

"HROMETS" ALUMĪNIJA PROFILS 

 DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, 
satin, šinšila

VANNAS 
SIENA 

§ Sienas stikls ir sadalīts divās vienādās daļās.

§ Vannas sieņa  BERTA NERO FRAME stilā ir par 159 € dārgāki, NERO CUBE stilā – par 199 €. 

§ Pasūtīdami sieniņu, obligāti norādiet, kurā vannas pusē labajā vai kreisajā, tā tiks montēta.
§ Mainot augstumu, piemērojams 15% uzcenojums. Maksimālais augstums – 1700 mm.

§  Vannas siena BERTA ar izvēlēto RAL krāsas furnitūru – par 89 €.

VANNAS SIENIŅAS

Vannas siena BERTA

Labajā pusē montējama sieniņa Kreisajā pusē montējama sieniņa

Dušas kabīne FRIDA

BRASTA BASIC līnĳa

A
(mm)

B
(mm)

CENA

DUŠAS 
KABĪNE  

DROŠS 5 MM RŪDĪTS STIKLS
KABĪNES 

AUGSTUMS 
(mm)

IEEJAS
PLATUMS

(mm)

Caurspīdīgs

§ Dušas kabīni FRIDA var uzstādīt uz paliktņa TOMAS, IGNAS.
§ Dušas kaīnes FRIDA augstums nav maināms. 



DUŠAS PALIKTŅIS 

Paliktnis IGNAS

299 €

               

90x90

 

135

 

Paliktnis LINAS

399 €

               

120x80

 

135

 

Paliktnis SIMAS

299 €

               

90x90

 

135

 

Paliktnis TOMAS

169 €

                  

90x90

 

130

 

Paliktnis ROKAS

299 €

319 €                 

90x90

100x100  

135

135

www.brastaglass.lv  I   40     

SVARĪGI! Lai uzstādītu standarta izmēra dušas kabīni ar paliktni, paliktnis ir jāuzstāda pie noflīzētas sienas.

Piemērots atbilstoša izmēra kvadrāta dušas kabīnēm 
VIKTORIJA, RASA, VESTA, SIMA u.c. 
Paliktnis sastāv no augšējās daļas, kājiņām, apdares 
lentas priekšējās daļas pārklājumam un 90mm sifona. 
Augšējā paliktņa daļa tiek izpildīta no lieta akmens.

Piemērots pusapaļām dušas kabīnēm KATARINA, 
SONATA. 
Paliktnis sastāv no augšējās daļas, kājiņām, apdares 
lentas priekšējās daļas pārklāšanai un 90mm sifona. 
Augšējā paliktņa daļa tiek izpildīta no lieta akmens. 
Paliktņa rādiuss ir R 550.

Piemērots taisnstūra formas dušas kabīnēm ar 
atbilstošu izmēru LAIMA, MILDA, MILDA SOFT. 
Paliktnis sastāv no augšējās daļas, kājiņām, apdares 
lentas priekšējās daļas pārklājumam un 90mm sifona. 
Augšējā paliktņa daļa tiek izpildīta no lieta akmens.

Piemērots atbilstoša izmēra piecstūra formas dušas 
kabīnēm VAIVA, LINA, LUKA, NIDA. 
Paliktnis sastāv no augšējās daļas, kājiņām, apdares 
lentas priekšējās daļas pārklāšanai un 90mm sifona. 
Augšējā paliktņa daļa tiek izpildīta no lieta akmens.

PALIKTŅA
IZMĒRI 
(cm)

PALIKTŅA 
AUGSTUMS 

(mm)

PALIKTŅA 
KRĀSA - 
BALTS

PALIKTŅA
IZMĒRI 
(cm)

PALIKTŅA 
AUGSTUMS 

(mm)

PALIKTŅA 
KRĀSA - 
BALTS

PALIKTŅA
IZMĒRI 
(cm)

PALIKTŅA 
AUGSTUMS 

(mm)

PALIKTŅA 
KRĀSA - 
BALTS

PALIKTŅA
IZMĒRI 
(cm)

PALIKTŅA 
AUGSTUMS 

(mm)

PALIKTŅA 
KRĀSA - 
BALTS

PALIKTŅA
IZMĒRI 
(cm)

PALIKTŅA 
AUGSTUMS 

(mm)

PALIKTŅA 
KRĀSA - 
BALTS

Piemērots pusapaļām dušas kabīnēm FRIDA, 
KATARINA, SONATA. 
Paliktnis ir izpildīts no akrila.
Paliktņa rādiuss ir R550.



Zelta furnitūra tiek ražota:

Varam izgatavot dušas sienu DIJA ar zelta profilu pa visu dušas perimetru. Šajā gadījumā standarta 
sienas cena palielināsies  + 178 €.

vannas sienas + 139 €, augšējais papildus stikls + 79 €.
Dušas kabīnes ar zelta krāsas furnitūru ir dārgākas + 229 €, sienas nišām un dušas sienas + 179 €, 

Tā kā šīs kolekcijas dušas kabīņu forma atspoguļo eleganci, tai labāk izmantot zelta krāsas furnitūru.

Šīs krāsas furnitūru izmantojām jau AKROBATIKA un ELEGANCE dušas kabīņu kolekcijās.

§ dušas un vannas sienām GERDA, GRETA, RITA, INA PLUSS, DIJA, MAJA, MIJA, LAURA, KAJA.

SVARĪGI! Zelta krāsas detaļu nokrāsas var atšķirties!

§ dušas kabīnēm VIKTORIJA, KRISTINA, KATARINA, LUNA, AURORA, ANA, ANA PLUSS.    

ZELTA KRĀSAS FURNITŪRU

RAL KRĀSAINA FURNITŪRA

RAL KRĀSAS PALIELINA PRODUKTU CENU:

I. Vannas sienām, dušas sienām EMA, DIJA, DORA, KAJA, LAURA – 89 €;

II.  AKROBATIKA kolekcijas produkti:

III.  Produkti no citām kolekcijām:

Mēs varam izgatavot EMA dušas sienas ar RAL krāsas profilu pa sienas perimetru. Šādā gadījumā 
standarta cena sienai tiks palielināta par 159 €.

§ RITA, VIKTORIJA, KATARINA, KRISTINA, GRETA, GERDA – 139 €;

§ dušas kabīnēm – 249 €.

§ KARINA, SONATA, SIMONA, SIMA, LINA, ERIKA, ERIKA PLUSS, SANDRA – 239 €.
§ GRETA PLUSS, GODA – 179 €;

§ sienas nišā – 189 €;

ORNAMENTI 

Piedāvājam arī korpusa vai sienu greznojumu ar jūsu radītu ornamentu, kas atbilst vannas istabas 
flīžu rakstam vai citām interjera detaļām. Cena tiek aprēķināta individuāli.

Dušas kabīne ar ornamentiem maksā par 269 € vairāk, sienas nišā - 229 €, bet siena – par 199 € vairāk.

JAUNUMS! BRONZAS NOKRĀSAS FURNITŪRA

§ Dušas durvis nišām: IEVA, IEVA PLUS, IRMA, IEVA PLUS  ar papildu sānu sienu

 

§ Dušas kabīnes: NORA, NORA PLUS.

Dušas kabīnes un dušas durvis ar misiņa furnitūru 
sadārdzinās pa 1140 €, dušas sieniņas – 600 €.

AR BRONZAS NOKRĀSAS FURNITŪRU VAR TIKT IZGATAVOTI ŠIE IZSTRĀDĀJUMI:

§ Dušas siena: DORA, DĲA vai DIJA ar misiņa krāsas profilu pa visu sieniņas perimetru.

 41  I    BRASTA GLASS



Tradicionālais 
caurspīdīgais stikls 

„Optiwhite" 
  stikls

Sienas nišā:

Sienas:

SECRET stikli – 70 cm (SECRET 70) vai 100 cm (SECRET 100) matēta josla 
caurspīdīgam stiklam. Tas vienmēr atrodas dušas kabīnes vai sienas vidū.

Tagad jūs varat apvienot intimitāti un pārredzamību! Šo tehnoloģiju 
izmantojam tikai kabīnēm un sienām ar gludu stiklu.

Dušas kabīnes ar šādu stiklu ir dārgākas:  
     70 cm  – 129 €, 100 cm  – 149 €.

     70 cm  – 119 €, 100 cm  – 129 €.

 
     70 cm  – 99 €, 100 cm  – 119 €.

* Ar SECRET joslu var būt jebkurš jūsu izvēlētais modelis.

RIEVOTAIS STIKLS 

§ Stikls pieejams tikai zaļganā nokrāsā.
§ Stikls var būt tikai 6 mm biezs.
§ Pasūtot izstrādājumu ar rievotu stiklu, cena palielinās par 30 %.

Rievotais stikls var tikt izmantots ne visiem izstrādājumiem. Jautājumus uzdot, veicot 
pasūtījumu. Pasūtot izstrādājumu ar šo stiklu, tiek piemērots uzcenojums.

SECRET STIKLI
 

ĻOTI CAURSPĪDĪGS OPTIWHITE STIKLS  
 

 

Produkti ar Optiwhite stiklu maksā 30% vairāk.

Galvenās Optiwhite stikla priekšrocības:

§ Labāka, skaidrāka krāsu atveidošana. 

Šis stikls tiek plaši izmantots arhitektūrā un dizainā. Galvenā atšķirība starp vienkāršo un Optiwhite 
stiklu ir tā, ka ražošanas tehnoloģijas dēļ pirmajam ir zaļgana nokrāsa. Aiz tā esošas lietas arī iegūst 
zaļgana nokrāsu. Optiwhite saturā ir ļoti maz dzelzs, tāpēc tas ir īpaši caurspīdīgs stikls, kas izgatavots, 
izmantojot ļoti rūpīgi atlasītas izejvielas.

§ Neizkropļo krāsas tiem priekšmetiem, kas ir aiz stikla.

   
§  Maksimāla gaismas caurlaidība. 

Mēs varam izstrādājumiem izmantot 6 mm un 8 mm. biezu stiklu.

www.brastaglass.lv  I   42     

AIZSARGPLĒVE, SPOGUĻA EFEKTU VAI HAMELEONA PLĒVE
 

Spoguļa efektu plēve: nodrošina privātumu un piešķir stiklam elegantu spoguļa izskatu.

spoguļa efekta plēvi, izstrādājuma cena pieaugs:

Dušas sienas, durvis uz nišu – 119 €.

Aizsargplēve: padara stiklu drošāku, atbilstot LST EN 12600:2003 B klases prasībām. Trieciena gadījumā stikls plaisā, bet lauskas paliek 
pielipušas pie plēves.

Saskaņā ar ES drošības standartiem ieteicams izmantot aizsargplēvi telpās ar paaugstinātu risku vai mitrās zonās.

Pasūtot izstrādājumu ar aizsargplēvi vai vienkāršo (vieglu) 

Dušas kabīnes – 249 €.

Pēc pieprasījuma visiem "Brasta Glass" dušas risinājumiem var uzklāt aizsargplēvi, spoguļa efektu plēvi vai hameleona plēvi.

Vannas sienas –  99 €.

Hameleona plēve: maina krāsu atkarībā no gaismas un leņķa, piešķirot unikālu izskatu.

§  – 179 €.Dušas sienas, durvis uz nišu

Pasūtot izstrādājumu ar dubulto spoguļa efektu 
vai hameleona plēvi, izstrādājuma cena pieaugs:

§  –  319 €.Dušas kabīnes

§  –  139 €.Vannas sienas



ROKTURI

ROKTURI KODS R004

40 €
ROKTURI KODS R004B

40 €
ROKTURI KODS R005

35 €
ROKTURI KODS R005M

35 €

ROKTURI KODS R002

30 €
ROKTURI KODS R002G

30 €
ROKTURI KODS R002B

30 €
ROKTURI KODS R003

45 €
ROKTURI KODS R003B

45 €

ROKTURI KODS R007M

25 €

Ja jums neder  standarta roktur is ,  var iet 
iegādāties vēl vienu no mūsu klāsta, kas jums 
labāk patīk.

Galīgā cena tiek aprēķināta, pievienojot izvēlētā 
roktura cenu produkta cenai.

Ja jūsu izvēlētajā dušas kabīnē ir divas durvis, 
produkta cenai pievienotā summa dubultojas ROKTURI KODS R001

25 €
ROKTURI KODS R001G

25 €
ROKTURI KODS R001B

25 €
Piedāvājums ir atrodams 
BEZ ROBEŽĀM un AKROBATIKA kolekcijās 

Standarta komplektācijā ar 
"RAL" 9005 salokāmām 
durvīm.

Iekļauts "TELPA" 
standarta komplektācijā.

MatētsMatēts

Ietilpst BĪDĀMĀ un 
BĪDĀMĀ SOFT kolekciju 
standartaprīkojumā.

Standarta komplektācijā ietilpst 
"RAL" 9005 krāsu furnitūra 
salokāmām, bīdāmām durvīm un 
rūpnieciskā stila kolekcijām.

Iekļauts ELEGANCE standarta komplektācijā. Piemērots tikai bīdāmai sistēmai. Bīdāmajai sistēmai "SOFT" ar 
atveramām durvīm nav šādu rokturu.

SPOGUĻI BEZ RĀMJA 

TAISNSTŪRVEIDA SUDRABA 
SPOGULIS, izmēri (mm)

4 MM BIEZS 
SPOGULIS                                  

6 MM BIEZS 
SPOGULIS                                  

500...850                                             

851...1200                                        

1200...1600                              

                                   

39 €  

69 €

119 €

59 €  

109 €

189 €

APAĻŠ SUDRABA SPOGULIS, 
izmēri (mm)

4 MM BIEZS 
SPOGULIS                                 

6 MM BIEZS 
SPOGULIS                               

ø 400…750

ø 751…1100

ø1101…1410

59 €  

119 €

189 €

79 €  

169 €

309 €

SUDRABA 6 MM SPOGULIS 
AR RĀMI, izmēri (mm)     

 
HROMA 
RĀMIS

MELNS 
RĀMIS     

500...850                                              

851...1200                                          

1200...1600                                   

                                   

79 €  

129 €

209 €

89 €  

149 €

249 €

ZELTA 
RĀMIS     

109 €  

169 €

269 €

RAL 
RĀMIS*    

219 €  

279 €

369 €

BRONZAS 
RĀMIS  

129 €  

189 €

289 €

SPOGUĻI AR RĀMI

* Spoguļu rāmis tiek nokrāsots izvēlētajā RAL krāsā, tikai pasūtot kopā ar RAL krāsotu dušas risinājumu

SPOGUĻI 

 43  I    BRASTA GLASS



HROMA KRĀSA
[kods/cena]

ZELTA KRĀSA
[kods/cena]

MELNA KRĀSA
[kods/cena]

PAKARAMAIS

KRĀSA

KODS: 5263662  13.99 € I

KODS: 5263663  14.99 € I

KODS: 5263661  19.99 €       I

KODS: 5263668   17.99 € I

KODS: 5263669   18.99 € I

KODS: 5263667   23.99 €       I

KODS: 5263665    15.99 € I

KODS: 5263666    16.99 € I

KODS: 5263664      21.99 €       I

IESKRŪVĒJAMS 
SIENĀ

DVIEĻU PAKARAMIE

STIPRINĀMS AR 
CAURUMU STIKLĀ

PIESTIPRINĀMS 
PIE STIKLA MALAS

NANO COATING KIT dušas 
kabīņu un sieniņu apkopei un 
atjaunošanai 

Cenas – 33 € 

Cenas – 9.90  € 

KAĻĶAKMENS NOŅEMŠANAS 
LĪDZEKLIS

STIKLA TĪRĪTĀJS

Cenas – 35 € 

www.brastaglass.lv  I   44     

PLAUKTIŅŠ dušas sieniņai  

Cenas –  no 33 € 



Šāda produkta cena būs 839  +15% piemaksa par lielāku augstumu.€

CENAS APRĒĶINĀŠANAS PIEMĒRI:

Jūs izvēlējāties dušas kabīni KARINA. Jums ir nepieciešama nestandarta izmēra 1100x1100 mm un 2150 mm augstuma 
caurspīdīga stikla dušas kabīne. Šie izmēri ietilpst norādītajā diapazonā.

NESTANDARTA DUŠAS KABĪNES UN SIENAS

Ja jums ir nepieciešams produkts, kura standarts ir tikai platums vai augstums un vēlamie izmēri ir mūsu noteiktajās robežās, tā cenu 
atradīsit tabulās. Mainot augstumu līdz maksimāli noteiktajai robežai - tiek piemērota papildmaksa 15 % apmērā.

Ja sienas stiklam ir papildu padziļinājumi, dobumi, iegriezumi, nestandarta leņķi, noapaļojumi utt., Produkta cenai jāpievieno  

Visos gadījumos, kad jums ir nepieciešams sarežģītāks risinājums nišās, īpaši plats korpuss ar papildu sienām vai, gluži pretēji, 
meklējot risinājumus īpaši mazai vannas istabai, būs nepieciešams individuāls pielāgots produkta dizains.

"Brasta Glass" konsultanti palīdzēs jums atrast labāko variantu - mēs izstrādāsim un izgatavosim korpusu, kas tiks pielāgots jūsu 
īpašajām vajadzībām. Produkta cena šajā gadījumā tiek aprēķināta individuāli.

50  €/par 1 nestandarta stiklu.

2000

80x80

90x90

100x100

780-790

880-890

980-990

780-790

880-890

980-990
Nestandarta izmēri intervālā
700... 1100 x 700... 1100 mm 

709 €                           779 €                              829 €

729 €                           799 €                              849 €

749 €                           819 €                              869 €

839 €                           909 €                              959 €

DUŠAS 
KABĪNE* 

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
A (mm)

REGULĒŠANAS 
ROBEŽAS
B (mm)

KABĪNES 
AUGSTUMS 

(mm)

„HROMETS“ ALUMĪNIJA PROFILS

DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks 
vai brūns

Caurspīdīgs Ar faktūru, satin, 
šinšila

§ Mainot dušas kabīnes augstumu piemērojams 15 % uzcenojums. Maksimālais augstums – 
2250 mm.

 45  I    BRASTA GLASS



www.brastaglass.lv  I   46     

UAB "Brasta Glass" lepojas ar vairāk nekā 25 gadu pieredzi, kas ļauj mums 

nodrošināt īpaši augstu kvalitātes līmeni visos ražošanas posmos, tādēļ 

izgatavotajām dušas kabīnēm un korpusiem mūsu uzņēmums piemēro 7 

gadu garantiju.

GARĀKS GARANTĲAS LAIKS!

GARANTIJAS



§ Maksimālais augstums - 2200 mm. Mainot augstumu tiek piemērota 15% piemaksa.
§ Uzstādīšanas cena no 160 €. 

2000

469 €                                 529 €                                  589 €             

479 €                                 539 €                                  599 €             

499 €                                 559 €                                  619 €             

509 €                                 569 €                                  629 €             

519 €                                 579 €                                  639 €             

559 €                                 619 €                                  679 € 

600

700

800

900

1000

Nestandarta izmēri intervālā 
intervale 600….1000

RŪDĪTAIS 
STIKLS

 
  

  

2 VEIDU ROKTURI : 
- HROMS + DIŽSKĀBARŽA KOKSNE
- DIŽSKĀBARŽA KOKSNE 

 
ESTĒTISKAS UN 
ĻOTI KVALITATĪVAS 
EŅĢES 

UNIVERSĀLAS, REGULĒJAMAS 
DURVJU ATVĒRŠANAS LEŅĶA 
EŅĢES 

8 
mm 

4 STIKLA 
KRĀSAS  

8 MM 
STIKLS

 47  I    BRASTA GLASS

BRASTA RELAX STIKLA VITRĪNU RISINĀJUMI SAUNĀM  

HROMA VAI MELNAS 
KRĀSAS FURNITŪRA

Ÿ Uzstādīšanas pakalpojums tiek pasūtīts kopā ar izstrādājumu, termiņi un cena tiek saskaņoti atsevišķi.

Ÿ Ja esat jau iegādājaties izstrādājumu un vēlaties mūsu meistaru montāžas pakalpojumus, varat tos pasūtīt pa          

tel. +371 29639191 vai mūsu mājas lapā www.brastaglass.lv

Ÿ Kvali�cēti speciālisti atvedīs un klienta vēlamajā vietā uzstādīs saunai vēlamo stikla vitrīnu risinājumu.

MONTĀŽA

Stikla durvis S1

NIŠAS PLATUMS    
(mm) 

AUGSTUMS  
(mm)

 DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks vai brūnsCaurspīdīgs Satin 



900-1200

1200-1500

1500-1800

1800-2100

879 €                              979 €                                 1 099 €             

899 €                          1 009 €                                 1 119 €             

929 €                          1 029 €                                 1 139 €             

949 €                          1 049 €                                 1 169 € 

Stikla saunas vitrīnas durvis ar papildus stiklu S2

2000

2000

1 279 €                            1 429 €                              1 589 €          

1 309 €                            1 459 €                              1 619 €          

1 339 €                            1 489 €                              1 649 €          

1 359 €                            1 509 €                              1 679 €          

1 389 €                            1 539 €                              1 699 € 

 SAUGUS 8 MM GRŪDINTAS STIKLAS

SatinTamsintas rusvai, pilkaiSkaidrus

1200-1500

1500-1800

1800-2100

2100-2400

2400-2700

Stikla saunas vitrīnas durvis ar diviem papildus stikliem S3

BRASTA RELAX - STIKLA VITRĪNU RISINĀJUMI SAUNĀM  

 DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks vai brūnsCaurspīdīgs Satin 

NIŠAS PLATUMS    
(mm) 

AUGSTUMS  
(mm)

NIŠAS PLATUMS    
(mm) 

AUGSTUMS  
(mm)

§ Maksimālais augstums - 2200 mm. Mainot augstumu tiek piemērota 15% piemaksa.
§ Standarta durvju platums - 700 mm, maksimālais - 1000 mm. Mainot durvju platumu, 

to nepieciešams norādīt.
§ Uzstādīšanas cena no 290 €.

§ Uzstādīšanas cena no 360 €.

§ Maksimālais augstums - 2200 mm. Mainot augstumu tiek piemērota 15% piemaksa.
§ Standarta durvju platums - 700 mm, maksimālais - 1000 mm. Mainot durvju platumu, 

to nepieciešams norādīt.

www.brastaglass.lv  I   48     



2200-
2500

1 319 €                             1 479 €                              1 659 €          

1 359 €                             1 519 €                              1 699 €          

1 399 €                             1 549 €                              1 729 €          

1 429 €                             1 589 €                              1 769 € 

 900-1200

1200-1500

1500-1800

1800-2100

Stikla saunas vitrīnas durvis ar papildus stiklu un virslogu S4

2200-
2500

1 529 €                             1 709 €                             1 909 €          

1 559 €                             1 739 €                             1 949 €          

1 599 €                             1 779 €                             1 979 €          

1 639 €                             1 819 €                             2 019 €          

1 669 €                             1 849 €                             2 059 € 

 DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

1200-1500

1500-1800

1800-2100

2100-2400

2400-2700

Stikla saunas vitrīnas durvis ar diviem stikliem un virslogu S5

 49  I    BRASTA GLASS

BRASTA RELAX - STIKLA VITRĪNU RISINĀJUMI SAUNĀM  

Tonēts pelēks vai brūnsCaurspīdīgs Satin 

 DROŠS 6 MM RŪDĪTS STIKLS

Tonēts pelēks vai brūnsCaurspīdīgs Satin 

NIŠAS PLATUMS    
(mm) 

AUGSTUMS  
(mm)

NIŠAS PLATUMS    
(mm) 

AUGSTUMS  
(mm)

§ Maksimālais augstums - 2000 mm. Mainot augstumu tiek piemērota 15% piemaksa.

§ Uzstādīšanas cena no 390 €.

§ Standarta durvju platums - 700 mm, maksimālais - 1000 mm. Mainot durvju platumu, 
to nepieciešams norādīt.

§ Standarta durvju platums - 700 mm, maksimālais - 1000 mm. Mainot durvju platumu, 
to nepieciešams norādīt.

§ Uzstādīšanas cena no 360 €.

§ Maksimālais augstums - 2000 mm. Mainot augstumu tiek piemērota 15% piemaksa.



EŅĢU
Tehniskais raksturojums 
un priekšrocības

BRASTA RELAX - STIKLA VITRĪNU RISINĀJUMI SAUNĀM  

Caurspīdīga stikla 
durvis                 

RŪDĪTĀ 8 MILIMETRU BIEZUMA STIKLA KRĀSU:

Brūnganas krāsas stikla 
durvis

Pelēkas krāsas stikla 
durvis

Matēta stikla 
durvis

ROKTURI

        -  koks-koks; 

§ Rokturi izgatavoti no izturīga 

dižskābarža koka un ir īpaši piemēroti 

saunām, jo mitruma ietekmē kļūst vēl 

izturīgāki.

§ Iespēja individuāli izvēlēties roktura 

pozīciju.

        -  koks-metāls.

§ DIVU VEIDU ROKTURI:    

§ Pašaizvēršanās no 15°.

§ Ātra un vienkārša uzstādīšana.

§ Regulējams durvju atvēršanas 

leņķis - 90°, 180° vai jebkurš 

nestandarta leņķis.

§ Pagriežas abos virzienos.

§ Hromētas vai melnas.

§ Skaists dizains: skrūves paslēptas 

ar vākiem.

§ Skandināvu estētika un 

minimālisms.

www.brastaglass.lv  I   50     

30
0

20
0

25

50



Spēkā no 01.10.2024, cenas ar PVN.

E-pasts: info@brasta.lv

www.brastaglass.lv

www.facebook.lv/BrastaLatvija

Instagram: brastalatvija

 

Mob.: +371 29639191, +371 28629988

Ražotāja pārstāvis Latvijā ir 
SIA "Brasta Latvia"

Biroja adrese: Ganību dambis 7a, 
Rīga, LV -1045


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52

